

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

SEKCE SP-E – POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN, STROPŮ

Popis změny:

Povrchové úpravy stěn a stropů na základě skutečného stavu stávajících konstrukcí.

Zdůvodnění změn:

Po prohlídce stávajícího stavu stěn a stropů bylo provedeno odborné vyjádření výrobce maltových směsí Cemix. Na základě tohoto vyjádření byl GP, TDI a SLT navržen nový způsob provedení oprav stávajících povrchů stěn a stropů.

Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství oprav povrchových úprav stěn a stropů dle přílohy č.2 předanou TDI.

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
 Vypracováním změny projektu
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
 Zápisem z KD
 Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
 Odečtem položky rozpočtu
 Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
 Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
 Změna ceny díla: *odpočet 40.987,19 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – zakreslení způsobu oprav povrchů
- 3) Odborné vyjádření výrobce maltových směsí Cemix
- 4) Zápis z KD č.13 ze dne 15.10.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

SEKCE SP-E – POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN, STROPŮ

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

SEKCE SP-E – POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN, STROPŮ

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **19 Povrchové úpravy stěn, stropů**

Rozpočet: **1901 Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			-63 574,69
PSV			24 408,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			-1 821,22
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-40 987,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %		-40 987,19 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	-40 987,19 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV			11 722,40	-29
96	Bourání konstrukcí	HSV			-96 799,60	236
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-13 874,00	34
997	Přesun sutě	HSV			35 376,51	-86
763	Dřevostavby	PSV			24 408,72	-60
VN	Vedlejší náklady	VN			-1 821,22	4
Cena celkem					-40 987,19	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřních				11 722,40
1	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky	m	811,94852	59,60	48 392,13

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předstíň : 0,98+2,1*2+0,8*2,0*2	8,38000
119.02 Pokoj : 1,955+1,56*2+1,1+2,1*2	10,37500
120.01 Předstíň : 1,015+2,057*2+1,1+2,1*2	10,42900
120.02 Pokoj : 1,96*1,556*2+1,015+2,057	9,17152
120.03 Hygienické zázemí : 0,88+1,25*2	3,38000
121.01 Předstíň : 1,1+2,1*2+0,99+2,1*2	10,49000
121.02 Hygienické zázemí : 0,9+1,25*2	3,40000
121.03 Pokoj : 1,985+1,565*2	5,11500
122.01 Předstíň : 1,1+2,1*2+0,97+2,06*2	10,39000
122.02 Pokoj : (1,97+1,6*2)+0,97+2,06*2+3,3	13,56000
123.01 Předstíň : 1,1+2,1*2+1,0+2,1*2	10,50000
123.02 Pokoj : 1,97+1,556*2+1,0+2,1*2	10,28200
124.01 Předstíň : 1,1+2,1*2+0,975+2,048*2	10,37100
124.02 Pokoj : 1,965+1,551*2+0,975+2,048*2	10,13800
128.01 Pokoj vč. předstíň : 4,64+4,8*2	14,24000
128.02 Hygienické zázemí : 1,25	1,25000
129.01 Pokoj vč. předstíň : 4,70+4,80*2	14,30000
129.02 Hygienické zázemí : 1,0+1,25*2	3,50000
130.01 Pokoj vč. předstíň : 4,638	4,63800
130.02 Hygienické zázemí : 1,195+1,25*2	3,69500
131.01 Pokoj vč. předstíň : 4,63+4,8*2	14,23000
131.02 Hygienické zázemí : 0,7+1,25	1,95000
132.01 Pokoj vč. předstíň : 4,638+4,8*2	14,23800
132.02 Hygienické zázemí : 0,55+1,25	1,80000
133.01 Pokoj vč. předstíň : 4,638+4,8*2	14,23800
133.02 Hygienické zázemí : 0,6+1,25*2	3,10000
134.01 Pokoj vč. předstíň : 4,638+4,8*2	14,23800
134.02 Hygienické zázemí : 1,2+1,25*2	3,70000
135.01 Pokoj vč. předstíň : 4,638+4,8*2	14,23800
135.02 Hygienické zázemí : 0,5+1,25	1,75000
136.01 Pokoj vč. předstíň : 4,638+4,8*2	14,23800
136.02 Hygienické zázemí : 0,55+1,25	1,80000
137.01 Pokoj vč. předstíň : 6,0+4,8+2,554	13,35400
137.02 Hygienické zázemí : 1,25+0,805+0,1	2,15500
138.01 Pokoj vč. předstíň : 6,0+4,8*2	15,60000
138.02 Hygienické zázemí : 0,65+0,1+1,25	2,00000
139.01 Pokoj vč. předstíň : 6,0+4,8*2	15,60000
139.02 Hygienické zázemí : 0,7+1,25	1,95000
140.01 Pokoj vč. předstíň : 6,0+4,8	10,80000
140.02 Hygienické zázemí : 0,7+1,25	1,95000
141.01 Pokoj vč. předstíň : 6,0+4,8	10,80000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	141.02	Hygienické zázemí : 0,75+1,25		2,00000		
	142.01	Pokoj vč. předsíně : 6,0+4,8*2		15,60000		
	142.02	Hygienické zázemí : 0,7+2,5		3,20000		
	143.01	Pokoj vč. předsíně : 6,0+4,8*2		15,60000		
	143.02	Hygienické zázemí : 0,75+1,25		2,00000		
	144.01	Pokoj vč. předsíně : 6,0+4,8*2		15,60000		
	144.02	Hygienické zázemí : 0,75+1,25		2,00000		
	145.01	Pokoj vč. předsíně : 6,0+4,8*2		15,60000		
	145.02	Hygienické zázemí : 0,75+1,25		2,00000		
	146.01	Pokoj vč. předsíně : 6,0+4,8*2		15,60000		
	146.02	Hygienické zázemí : 0,75+1,25		2,00000		
	147.01	Pokoj vč. předsíně : 6,0+4,8*2		15,60000		
	147.02	Hygienické zázemí : 0,75+1,25		2,00000		
	148.01	Pokoj vč. předsíně : 6,0+4,8*2		15,60000		
	148.02	Hygienické zázemí : 0,82+1,25		2,07000		
	149.01	Pokoj vč. předsíně : 6,0+4,8*2		15,60000		
	149.02	Hygienické zázemí : 0,7+1,25		1,95000		
		3.NP :				
	216.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+4,8*2+5,3		20,55000		
	216.02	Hygienické zázemí : 0,1+0,72+1,25		2,07000		
	217.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	217.02	Hygienické zázemí : 0,72+0,1+1,25		2,07000		
	218.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	218.02	Hygienické zázemí : 0,75+0,15+1,25		2,15000		
	219.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	219.02	Hygienické zázemí : 1,06		1,06000		
	220.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	220.02	Hygienické zázemí : 0,1+0,72+1,25		2,07000		
	221.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	221.02	Hygienické zázemí : 0,72+0,1+1,25		2,07000		
	222.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	222.02	Hygienické zázemí : 0,72+0,1+1,25		2,07000		
	223.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	223.02	Hygienické zázemí : 0,75+0,1+1,25		2,10000		
	224.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	224.02	Hygienické zázemí : 0,6+2,48		3,08000		
	225.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0*2+5,3		20,95000		
	225.02	Hygienické zázemí : 0,75+0,1+1,25		2,10000		
	226.01	Pokoj vč. předsíně : 5,65+5,0+5,3		15,95000		
	226.02	Hygienické zázemí : 0,7+0,1+1,25		2,05000		
	227.02	Hygienické zázemí : 2,48+0,98+1,0*2		5,46000		
	227.03	Pokoj : 1,46*4+(1,05+0,3)*2+1,265+2,0*2		13,80500		
	228.01	Pokoj vč. předsíně : 2,08+1,44*2+4,8*2		14,56000		
	228.02	Hygienické zázemí : 0,7		0,70000		
	229.01	Pokoj vč. předsíně : (1,04+1,44*2)+4,8+2,5*3		16,22000		
	229.02	Hygienické zázemí : 1,03*3+0,75+1,25		5,09000		
	230.01	Pokoj vč. předsíně : (1,04+1,44*2)*2+4,8+2,5*2		17,64000		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		230.02 Hygienické zázemí : 1,02+1,03*2+0,75+0,1+1,25		5,18000		
2	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-632,84000	130,00	-82 269,20
		Odpočet z VV : -632,84		-632,84000		
3	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10% do 30%	m2	-632,84000	189,00	-119 606,76
		Odpočet z VV : -632,84		-632,84000		
4	612131141	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3 759,72934	49,30	185 354,66

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předstíň : 2*(2,50*(8,20-1,785-1,775)-0,8*2,0-0,6*2,0+0,5*2,1*2)	21,80000
119.02 Pokoj : 2*(3,343*15,65-1,955*1,56-0,98*2,056+0,55*(1,955+1,56*2)+0,175*(0,98+2,056*2))	101,87124
120.01 Předstíň : 2*(2,50*(8,34-1,785-1,505)-0,8*2,0-1,015*2,057+0,5*(1,1+2,1*2)+0,18*(1,015+2,057*2))	25,02073
120.02 Pokoj : 2*(3,20*14,08-1,96*1,556-1,015*2,057+0,4*(1,96+1,556*2)+0,18*(1,015+2,057*2))	85,74081
121.01 Předstíň : 2*(2,50*(7,57-1,81)-0,8*2,0*2+0,5*(2,1*2+1,1))	27,70000
121.03 Pokoj : 2*(3,10*(13,50-3,97)-1,985*1,566-0,99*2,045+0,40*(1,985+1,566*2)+0,185*(0,8+2,0*2))	54,68948
122.01 Předstíň : 2*(2,50*9,20-0,8*2-0,97*2,0+0,50*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,97+2,1*2))	45,97780
122.02 Pokoj : 2*(3,10*(18,19-0,12-1,99)-1,9*1,556*2-0,97*2,059+0,4*(1,97+1,56*2)*2)	92,01994
123.01 Předstíň : 2*(2,50*8,22-0,99*2,052-0,8*2,0+0,5*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,99+2,052*2))	40,86900
123.02 Pokoj : 2*(3,30*(15,28-3,985-0,115-2,02)-0,99*2,052-1,97*1,556)	50,26240
124.01 Předstíň :	37,75664
2*(2,50*7,89+0,5*(2,1*2+1,1))+0,17*(0,975+2,048*2)-1,1*2,1-0,975*2,05)	
124.02 Pokoj : 2*(3,364*3,71-0,975*2,048)	20,96728
128.01 Pokoj vč. předstíň : 2*(2,50*(18,76-2,10)-2,5-1,6*3+1,16+0,1*4,8)	71,98000
129.01 Pokoj vč. předstíň : 2*(2,55*(20,41-2,185)-2,583-1,6*3+1,16+0,5)	81,50150
130.01 Pokoj vč. předstíň : 2*(2,51*(18,33-3,565*2-2,12)-2,53-1,6*3+0,22*4,64+0,1*4,8)	33,92320
131.01 Pokoj vč. předstíň : 2*(2,51*(20,21-3,56*2-2,12)-2,53-1,6*3+1,16+0,5)	43,72940
132.01 Pokoj vč. předstíň : 2*(2,55*(18,51-3,54*2-2,11)-2,538-1,6*3+1,16+0,5)	36,17600
133.01 Pokoj vč. předstíň : 2*(2,50*(20,64-3,575*2)-2,538-1,6*2+1,16+0,5)	59,29400

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	134.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,55*(18,46-2,105)-2,538-1,6*3+1,16+0,5)		72,05450		
	135.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,52*(20,79-3,885-2,135)-2,54-1,6*3)		59,76080		
	136.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,554*(19,53-3,89-2,145)-2,538-1,6*3+1,16+0,5)		57,57646		
	137.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,54*(20,81-3,89-2,145)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		63,55700		
	138.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,554*(19,17-3,895-2,18)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		55,38926		
	139.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,53*(20,17-3,865-2,15)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		60,12430		
	140.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,54*(18,95-2,15)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		73,84400		
	141.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,542*(20,26-3,895-2,14)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		60,81990		
	142.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,53*(19,15-2,19)-2,95-1,6*2+1,5+0,5)		77,51760		
	143.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,535*(19,41-3,84-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		56,61545		
	144.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,535*(19,74-3,92-2,115)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		57,98435		
	145.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,54*(20,05-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		79,50820		
	146.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,54*(20,16-2,2-3,9)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		59,92480		
	147.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,528*(19,95-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		78,24400		
	148.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,56*(20,18-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		60,58960		
	149.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,54*(19,91-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5)		58,65480		
	2.28	Chodba : 2*(2,63*(62,6+66,0+3,20+1,30+0,91+0,40+0,90)-0,80*22-0,8*3-0,90-1,9*1,6*10+0,20*(1,9+1,6*2)*10-0,85*2,0)		626,13060		
	2.29	Chodba : 2*(2,63*(6,05*2+1,65+2,82)-1,65*2-1,9*2,1+0,2*(1,9+2,1*2))		75,01820		
	3.NP :					
	216.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(0,96+0,78+3,375+3,38+3,35)-2,50-1,92+1,4+0,8)		54,31120		
	217.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(18,98-3,36-0,99-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2)		46,81920		
	218.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(17,6-3,36*2)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2)		48,72480		
	219.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*16,88-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2)		78,48480		
	220.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(18,06-3,35*2)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2)		47,26560		
	221.01	Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(19,38-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2)		70,37920		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		222.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(20,58-1,57)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2)		89,04960		
		223.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(18,91-3,38-1,6)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2)		60,01280		
		224.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(18,96-1,74)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2)		76,33120		
		225.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(18,80-3,37*2-1,63)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2)		42,65280		
		226.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(20,02-1,56)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2)		86,32160		
		227.01 Předsíň : 2*(2,48*9,28-1,6*2)		39,62880		
		227.03 Pokoj : 2*(2,48*(17,87-5,84)-(1,05+0,3)*1,45*2-1,265*2,1-1,6+0,25*(1,56*4+1,05*2+0,3*2+2,1*2+1,265))		50,52830		
		228.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*21,40-2,08*1,44-1,6*3+0,25*(2,08+1,44*2)+0,5)		94,03360		
		229.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(19,33-2,83-1,24-1,87*2+0,3*3)-1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2)		59,53280		
		230.01 Pokoj vč. předsíně : 2*(2,48*(4,05+2,89+5,9+1,085+0,15+0,3-1,63)-1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2)		61,14480		
		3.03 Chodba : 2*(2,50*(4,4+5,45+0,18+4,40)-0,8*2,0*3)		62,55000		
		2*(2,50*6,753-0,8*2,0*2)		27,36500		
5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 649,88997	170,00	280 481,29

Odpočet z VV : -125,99

-125,99000

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předsíň : 2,50*(8,20-1,785-1,775)-0,8*2,0-0,6*2,0+0,5*2,1*2 10,90000

119.02 Pokoj : 3,343*15,65-1,955*1,56-0,98*2,056+0,55*(1,955+1,56*2)+0,175*(0,98+2,056*2) 50,93562

120.01 Předsíň : 2,50*(8,34-1,785-1,505)-0,8*2,0-1,015*2,057+0,5*(1,1+2,1*2)+0,18*(1,015+2,057*2) 12,51037

120.02 Pokoj : 3,20*(14,08-3,945)-1,96*1,556-1,015*2,057+0,4*(1,96+1,556*2)+0,18*(1,015+2,057*2) 30,24641

121.01 Předsíň : 2,50*(7,57-1,81)-0,8*2,0*2+0,5*(2,1*2+1,1) 13,85000

121.03 Pokoj : 3,10*(13,50-3,97)-1,985*1,566-0,99*2,045+0,40*(1,985+1,566*2)+0,185*(0,8+2,0*2) 27,34474

122.01 Předsíň : 2,50*9,20-0,8*2-0,97*2,0+0,50*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,97+2,1*2) 22,98890

122.02 Pokoj : 3,10*(18,19-0,12-1,99)-1,9*1,556*2-0,97*2,059+0,4*(1,97+1,56*2)*2 46,00997

123.01 Předsíň : 2,50*8,22-0,99*2,052-0,8*2,0+0,5*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,99+2,052*2) 20,43450

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		123.02 Pokoj : 3,30*(15,28-3,985-0,115-2,02)-0,99*2,052-1,97*1,556		25,13120		
		124.01 Předsíň :		18,87832		
		2,50*7,89+0,5*(2,1*2+1,)+0,17*(0,975+2,048*2)-1,1*2,1-0,975*2,05				
		124.02 Pokoj : 3,364*3,71-0,975*2,048		10,48364		
		128.01 Pokoj vč. předsíně : 2,50*(18,76-2,10)-2,5-1,6*3+1,16+0,1*4,8		35,99000		
		129.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(20,41-2,185)-2,583-1,6*3+1,16+0,5		40,75075		
		130.01 Pokoj vč. předsíně : 2,51*(18,33-3,565*2-2,12)-2,53-1,6*3+0,22*4,64+0,1*4,8		16,96160		
		131.01 Pokoj vč. předsíně : 2,51*(20,21-3,56*2-2,12)-2,53-1,6*3+1,16+0,5		21,86470		
		132.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(18,51-3,54*2-2,11)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		18,08800		
		133.01 Pokoj vč. předsíně : 2,50*(20,64-3,575*2)-2,538-1,6*2+1,16+0,5		29,64700		
		134.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(18,46-2,105)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		36,02725		
		135.01 Pokoj vč. předsíně : 2,52*(20,79-3,885-2,135)-2,54-1,6*3		29,88040		
		136.01 Pokoj vč. předsíně : 2,554*(19,53-3,89-2,145)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		28,78823		
		137.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,81-3,89-2,145)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		31,77850		
		138.01 Pokoj vč. předsíně : 2,554*(19,17-3,895-2,18)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		27,69463		
		139.01 Pokoj vč. předsíně : 2,53*(20,17-3,865-2,15)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,06215		
		140.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*4,465-1,6*2+0,5		8,64110		
		141.01 Pokoj vč. předsíně : 2,542*(20,26-3,895-2,14)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,40995		
		142.01 Pokoj vč. předsíně : 2,53*(19,15-2,19)-2,95-1,6*2+1,5+0,5		38,75880		
		143.01 Pokoj vč. předsíně : 2,535*(19,41-3,84-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		28,30773		
		144.01 Pokoj vč. předsíně : 2,535*(19,74-3,92-2,115)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		28,99218		
		145.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,05-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		39,75410		
		146.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*5,44-1,6*2+0,5		11,11760		
		147.01 Pokoj vč. předsíně : 2,528*(19,95-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		39,12200		
		148.01 Pokoj vč. předsíně : 2,56*(20,18-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,29480		
		149.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*(19,91-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		29,32740		
		2.28 Chodba : 2,63*(62,6+66,0+3,20+1,30+0,91+0,40+0,90)-0,80*22-0,8*3-0,90-1,9*1,6*10+0,20*(1,9+1,6*2)*10-0,85*2,0		313,06530		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.29 Chodba : 2,63*(6,05*2+1,65+2,82)-1,65*2-1,9*2,1+0,2*(1,9+2,1*2)		37,50910		
		3.NP :				
		216.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(0,96+0,78+3,375+3,38+3,35-1,17)-2,50-1,92+1,4+0,8		24,25400		
		217.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(0,97+1,30+1,665*2+1,59)-1,92*2-1,6+0,8*1,2		13,35120		
		218.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(17,6-3,36*2)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		24,36240		
		219.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*16,88-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		39,24240		
		220.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,06-3,35*2)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		23,63280		
		221.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(19,38-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		35,18960		
		222.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(20,58-1,57)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		44,52480		
		223.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,91-3,38-1,6)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		30,00640		
		224.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,96-1,74)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		38,16560		
		225.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,80-3,37*2-1,63)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		21,32640		
		226.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(20,02-1,56)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		43,16080		
		227.01 Předsíň : 2,48*9,28-1,6*2		19,81440		
		227.03 Pokoj : 2,48*(17,87-5,84)-(1,05+0,3)*1,45*2-1,265*2,1-1,6+0,25*(1,56*4+1,05*2+0,3*2+2,1*2+1,265)		25,26415		
		228.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*21,40-2,08*1,44-1,6*3+0,25*(2,08+1,44*2)+0,5		47,01680		
		229.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(19,33-2,83-1,24-1,87*2+0,3*3)-1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2		29,76640		
		230.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(4,05+2,89+5,9+1,085+0,15+0,3-1,63)-1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2		30,57240		
		2,50*6,753-0,8*2,0*2		13,68250		
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm vč.začištění kolem dveří,oken,obkladů.....	m2	-511,21233	102,00	-52 143,66
		Odpočet z VV: : -2391,077		-2 391,07700		

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předsíň : 2,50*(8,20-1,785-1,775)-0,8*2,0-0,6*2,0+0,5*2,1*2
 10,90000 |

119.02 Pokoj : 3,343*15,65-1,955*1,56-0,98*2,056+0,55*(1,955+1,56*2)+0,175*(0,98+2,056*2)
 50,93562 |

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		120.01 Předsíň : 2,50*(8,34-1,785-1,505)-0,8*2,0-1,015*2,057+0,5*(1,1+2,1*2)+0,18*(1,015+2,057*2)		12,51037		
		120.02 Pokoj : 3,20*14,08-1,96*1,556-1,015*2,057+0,4*(1,96+1,556*2)+0,18*(1,015+2,057*2)		42,87041		
		121.01 Předsíň : 2,50*(7,57-1,81)-0,8*2,0*2+0,5*(2,1*2+1,1)		13,85000		
		121.03 Pokoj : 3,10*(13,50-3,97)-1,985*1,566-0,99*2,045+0,40*(1,985+1,566*2)+0,185*(0,8+2,0*2)		27,34474		
		122.01 Předsíň : 2,50*9,20-0,8*2-0,97*2,0+0,50*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,97+2,1*2)		22,98890		
		122.02 Pokoj : 3,10*(18,19-0,12-1,99)-1,9*1,556*2-0,97*2,059+0,4*(1,97+1,56*2)*2		46,00997		
		123.01 Předsíň : 2,50*8,22-0,99*2,052-0,8*2,0+0,5*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,99+2,052*2)		20,43450		
		123.02 Pokoj : 3,30*(15,28-3,985-0,115-2,02)-0,99*2,052-1,97*1,556		25,13120		
		124.01 Předsíň : 2,50*7,89+0,5*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,975+2,048*2)-1,1*2,1-0,975*2,05		18,87832		
		124.02 Pokoj : 3,364*3,71-0,975*2,048		10,48364		
		128.01 Pokoj vč. předsíně : 2,50*(18,76-2,10)-2,5-1,6*3+1,16+0,1*4,8		35,99000		
		129.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(20,41-2,185)-2,583-1,6*3+1,16+0,5		40,75075		
		130.01 Pokoj vč. předsíně : 2,51*(18,33-3,565*2-2,12)-2,53-1,6*3+0,22*4,64+0,1*4,8		16,96160		
		131.01 Pokoj vč. předsíně : 2,51*(20,21-3,56*2-2,12)-2,53-1,6*3+1,16+0,5		21,86470		
		132.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(18,51-3,54*2-2,11)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		18,08800		
		133.01 Pokoj vč. předsíně : 2,50*(20,64-3,575*2)-2,538-1,6*2+1,16+0,5		29,64700		
		134.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(18,46-2,105)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		36,02725		
		135.01 Pokoj vč. předsíně : 2,52*(20,79-3,885-2,135)-2,54-1,6*3		29,88040		
		136.01 Pokoj vč. předsíně : 2,554*(19,53-3,89-2,145)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		28,78823		
		137.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,81-3,89-2,145)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		31,77850		
		138.01 Pokoj vč. předsíně : 2,554*(19,17-3,895-2,18)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		27,69463		
		139.01 Pokoj vč. předsíně : 2,53*(20,17-3,865-2,15)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,06215		
		140.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*(18,95-2,15)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		36,92200		
		141.01 Pokoj vč. předsíně : 2,542*(20,26-3,895-2,14)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,40995		
		142.01 Pokoj vč. předsíně : 2,53*(19,15-2,19)-2,95-1,6*2+1,5+0,5		38,75880		
		143.01 Pokoj vč. předsíně : 2,535*(19,41-3,84-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		28,30773		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	144.01	Pokoj vč. předsíně : 2,535*(19,74-3,92-2,115)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		28,99218		
	145.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,05-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		39,75410		
	146.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,16-2,2-3,9)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		29,96240		
	147.01	Pokoj vč. předsíně : 2,528*(19,95-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		39,12200		
	148.01	Pokoj vč. předsíně : 2,56*(20,18-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,29480		
	149.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(19,91-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		29,32740		
	2.28	Chodba : 2,63*(62,6+66,0+3,20+1,30+0,91+0,40+0,90)-0,80*22-0,8*3-0,90-1,9*1,6*10+0,20*(1,9+1,6*2)*10-0,85*2,0		313,06530		
	2.29	Chodba : 2,63*(6,05*2+1,65+2,82)-1,65*2-1,9*2,1+0,2*(1,9+2,1*2)		37,50910		
	3.NP :					
	216.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(0,96+0,78+3,375+3,38+3,35)-2,50-1,92+1,4+0,8		27,15560		
	217.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,98-3,36-0,99-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		23,40960		
	218.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(17,6-3,36*2)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		24,36240		
	219.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*16,88-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		39,24240		
	220.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,06-3,35*2)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		23,63280		
	221.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(19,38-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		35,18960		
	222.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(20,58-1,57)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		44,52480		
	223.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,91-3,38-1,6)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		30,00640		
	224.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,96-1,74)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		38,16560		
	225.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,80-3,37*2-1,63)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		21,32640		
	226.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(20,02-1,56)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		43,16080		
	227.01	Předsíň : 2,48*9,28-1,6*2		19,81440		
	227.03	Pokoj : 2,48*(17,87-5,84)-(1,05+0,3)*1,45*2-1,265*2,1-1,6+0,25*(1,56*4+1,05*2+0,3*2+2,1*2+1,265)		25,26415		
	228.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*21,40-2,08*1,44-1,6*3+0,25*(2,08+1,44*2)+0,5		47,01680		
	229.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(19,33-2,83-1,24-1,87*2+0,3*3)-1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2		29,76640		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		230.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(4,05+2,89+5,9+1,085+0,15+0,3-1,63)- 1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2		30,57240		
		3.03 Chodba : 2,50*(4,4+5,45+0,18+4,40)-0,8*2,0*3		31,27500		
		2,50*6,753-0,8*2,0*2		13,68250		
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	128,01855	256,00	32 772,75

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předsíň : 2,50*1,775-0,98*2,056 2,42262

120.01 Předsíň : 2,50*1,505-1,015*2,057 1,67465

121.01 Předsíň : 2,50*1,81-0,6*2,0 3,32500

122.02 Pokoj : 3,10*(0,1+1,99) 6,47900

123.02 Pokoj : 3,10*(3,985+0,115+2,02) 18,97200

124.02 Pokoj : 3,10*(15,62-3,71)-1,965*1,551 33,87329

3.NP :

216.01 Pokoj vč. předsíně : 14,73280

2,48*(0,91+1,045+1,6+0,805+0,96+2,04)-1,92-1,60

217.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(3,36+0,99) 10,78800

229.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*1,87-0,8*2,0 3,03760

230.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*1,63-0,8*2,0 2,44240

3.03 Chodba : 2,40*(4,943+1,2+7,72+1,5)-0,8*2,0*3-0,9*2,0 30,27120

8	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,73350	573,00	2 139,30
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

124.02 Pokoj : 0,50*(1,965+1,551*2) 2,53350

3.NP :

216.01 Pokoj vč. předsíně : 1,20 1,20000

9	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	1 860,38689	80,10	149 016,99
---	-----------	---	----	-------------	-------	------------

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předsíň : 2,50*(8,20-1,785-1,775)-0,8*2,0-
0,6*2,0+0,5*2,1*2 10,90000

119.02 Pokoj : 3,343*15,65-1,955*1,56-
0,98*2,056+0,55*(1,955+1,56*2)+0,175*(0,98+2,056*2) 50,93562

120.01 Předsíň : 2,50*(8,34-1,785-1,505)-0,8*2,0-
1,015*2,057+0,5*(1,1+2,1*2)+0,18*(1,015+2,057*2) 12,51037

120.02 Pokoj : 3,329*14,08-1,96*1,556-
1,015*2,057+0,4*(1,96+1,556*2)+0,18*(1,015+2,057*2) 44,68673

121.01 Předsíň : 2,50*(7,57-1,81)-0,8*2,0*2+0,5*(2,1*2+1,1) 13,85000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	121.03	Pokoj : 3,30*(13,50-3,97)-1,985*1,566-0,99*2,045+0,40*(1,985+1,566*2)+0,185*(0,8+2,0*2)		29,25074		
	122.01	Předsíň : 2,50*9,20-0,8*2-0,97*2,0+0,50*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,97+2,1*2)		22,98890		
	122.02	Pokoj : 3,30*(18,19-0,12-1,99)-1,9*1,556*2-0,97*2,059+0,4*(1,97+1,56*2)*2		49,22597		
	123.01	Předsíň : 2,50*8,22-0,99*2,052-0,8*2,0+0,5*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,99+2,052*2)		20,43450		
	123.02	Pokoj : 3,30*(15,28-3,985-0,115-2,02)-0,99*2,052-1,97*1,556		25,13120		
	124.01	Předsíň : 2,50*7,89+0,5*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,975+2,048*2)-1,1*2,1-0,975*2,05		18,87832		
	124.02	Pokoj : 3,364*3,71-0,975*2,048		10,48364		
	128.01	Pokoj vč. předsíně : 2,50*(18,76-2,10)-2,5-1,6*3+1,16+0,1*4,8		35,99000		
	129.01	Pokoj vč. předsíně : 2,55*(20,41-2,185)-2,583-1,6*3+1,16+0,5		40,75075		
	130.01	Pokoj vč. předsíně : 2,51*(18,33-3,565*2-2,12)-2,53-1,6*3+0,22*4,64+0,1*4,8		16,96160		
	131.01	Pokoj vč. předsíně : 2,51*(20,21-3,56*2-2,12)-2,53-1,6*3+1,16+0,5		21,86470		
	132.01	Pokoj vč. předsíně : 2,55*(18,51-3,54*2-2,11)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		18,08800		
	133.01	Pokoj vč. předsíně : 2,50*(20,64-3,575*2)-2,538-1,6*2+1,16+0,5		29,64700		
	134.01	Pokoj vč. předsíně : 2,55*(18,46-2,105)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		36,02725		
	135.01	Pokoj vč. předsíně : 2,52*(20,79-3,885-2,135)-2,54-1,6*3		29,88040		
	136.01	Pokoj vč. předsíně : 2,554*(19,53-3,89-2,145)-2,538-1,6*3+1,16+0,5		28,78823		
	137.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,81-3,89-2,145)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		31,77850		
	138.01	Pokoj vč. předsíně : 2,554*(19,17-3,895-2,18)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		27,69463		
	139.01	Pokoj vč. předsíně : 2,53*(20,17-3,865-2,15)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,06215		
	140.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(18,95-2,15-4,465)-2,95-1,6+1,5		28,28090		
	141.01	Pokoj vč. předsíně : 2,542*(20,26-3,895-2,14)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,40995		
	142.01	Pokoj vč. předsíně : 2,53*(19,15-2,19)-2,95-1,6*2+1,5+0,5		38,75880		
	143.01	Pokoj vč. předsíně : 2,535*(19,41-3,84-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		28,30773		
	144.01	Pokoj vč. předsíně : 2,535*(19,74-3,92-2,115)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		28,99218		
	145.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,05-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		39,75410		
	146.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,16-2,2-3,9)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		43,46240		
	147.01	Pokoj vč. předsíně : 2,528*(19,95-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		39,12200		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		148.01 Pokoj vč. předsíně : 2,56*(20,18-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,29480		
		149.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*(19,91-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		29,32740		
		2.28 Chodba : 2,63*(62,6+66,0+3,20+1,30+0,91+0,40+0,90)-0,80*22-0,8*3-0,90-1,9*1,6*10+0,20*(1,9+1,6*2)*10-0,85*2,0		313,06530		
		2.29 Chodba : 2,63*(6,05*2+1,65+2,82)-1,65*2-1,9*2,1+0,2*(1,9+2,1*2)		37,50910		
		3.NP :				
		216.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(0,96+0,78+3,375+3,38+3,35)-2,50-1,92+1,4+0,8		27,15560		
		217.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,98-3,36-0,99-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		23,40960		
		218.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(17,6-3,36*2)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		24,36240		
		219.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*16,88-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		39,24240		
		220.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,06-3,35*2)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		23,63280		
		221.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(19,38-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		35,18960		
		222.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(20,58-1,57)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		44,52480		
		223.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,91-3,38-1,6)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		30,00640		
		224.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,96-1,74)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		38,16560		
		225.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,80-3,37*2-1,63)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		21,32640		
		226.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(20,02-1,56)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		43,16080		
		227.01 Předsíň : 2,48*9,28-1,6*2		19,81440		
		227.03 Pokoj : 2,48*(17,87-5,84)-(1,05+0,3)*1,45*2-1,265*2,1-1,6+0,25*(1,56*4+1,05*2+0,3*2+2,1*2+1,265)		25,26415		
		228.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*21,40-2,08*1,44-1,6*3+0,25*(2,08+1,44*2)+0,5		47,01680		
		229.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(19,33-2,83-1,24-1,87*2+0,3*3)-1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2		29,76640		
		230.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(4,05+2,89+5,9+1,085+0,15+0,3-1,63)-1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2		30,57240		
		2,50*6,753-0,8*2,0*2		13,68250		
10	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% vč.začištění kolem dveří ,oken,obkladů.....	m2	-2 471,57200	158,00	-390 508,38

Odpočet z VV: : -2471,572

-2 471,57200

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% vč. začištění kolem dveří, oken, obkladů.....	m2	-459,77500	228,00	-104 828,70
				Odpočet z VV: : -459,775		-459,77500
12	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	491,57800	128,00	62 921,98

Skutečné množství - okna, dveře :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předstěn : 1,955+1,56*2+0,8+2,0*2	9,87500
120.01 Předstěn : 0,8+2,0*2	4,80000
120.02 Pokoj : 1,96+1,556*2	5,07200
121.01 Předstěn : 0,80+2,0*2	4,80000
121.03 Pokoj : 1,985+1,566*2	5,11700
122.01 Předstěn : 0,8+2,0*2	4,80000
122.02 Pokoj : (1,97+1,556*2)*2	10,16400
123.01 Předstěn : 0,8+2,0*2	4,80000
123.02 Pokoj : 1,97+1,556*2	5,08200
124.01 Předstěn : 1,10+2,10*2+0,975+2,048*2	10,37100
124.02 Pokoj : 1,965+1,551*2+0,975+2,1*2	10,24200
128.01 Pokoj vč. předstěně : 4,638+1,6	6,23800
129.01 Pokoj vč. předstěně : 4,65+4,8	9,45000
130.01 Pokoj vč. předstěně : 4,63+4,80	9,43000
131.01 Pokoj vč. předstěně : 4,63+4,8	9,43000
132.01 Pokoj vč. předstěně : 4,638+4,8	9,43800
133.01 Pokoj vč. předstěně : 4,63+4,80	9,43000
134.01 Pokoj vč. předstěně : 4,638+4,8	9,43800
135.01 Pokoj vč. předstěně : 4,638+4,8	9,43800
136.01 Pokoj vč. předstěně : 4,638+4,80	9,43800
137.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8*2	15,60000
137.02 Hygienické zázemí : 0,85+1,25	2,10000
138.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,80	10,80000
139.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,80	10,80000
140.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8	10,80000
141.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,80	10,80000
142.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,80	10,80000
143.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8	10,80000
144.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8	10,80000
145.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8	10,80000
146.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8	10,80000
147.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8	10,80000
148.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8	10,80000
149.01 Pokoj vč. předstěně : 6,0+4,8	10,80000
216.01 Pokoj vč. předstěně : 5,65+4,80	10,45000
217.01 Pokoj vč. předstěně : 5,65+4,80	10,45000
218.01 Pokoj vč. předstěně : 5,65+4,80+4,60*2	19,65000
219.01 Pokoj vč. předstěně : 5,65+4,80+4,60*2	19,65000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		220.01 Pokoj vč. předsíně : 5,65+4,80		10,45000		
		221.01 Pokoj vč. předsíně : 5,65+4,80		10,45000		
		222.01 Pokoj vč. předsíně : 5,65+4,80		10,45000		
		223.01 Pokoj vč. předsíně : 5,65+4,80		10,45000		
		224.01 Pokoj vč. předsíně : 5,65+4,80		10,45000		
		225.01 Pokoj vč. předsíně : 5,65+4,80		10,45000		
		226.01 Pokoj vč. předsíně : 5,65+4,80		10,45000		
		227.02 Hygienické zázemí : 2,98		2,98000		
		227.03 Pokoj : 1,46*4+(1,05+0,3)*2+1,265+2,0*2		13,80500		
		228.01 Pokoj vč. předsíně : 2,08+1,44*2+4,8		9,76000		
		229.01 Pokoj vč. předsíně : (1,04+1,44*2)*2+4,80		12,64000		
		229.02 Hygienické zázemí : 1,03*3		3,09000		
		230.01 Pokoj vč. předsíně : (1,04+1,44*2)+4,8		8,72000		
		230.02 Hygienické zázemí : 1,02+1,03*2		3,08000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-96 799,60
13	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	596,80937	63,81	38 082,41

Odpočet z VV: : -106,912

-106,91200

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předsíň : 2,50*1,775-0,98*2,056	2,42262
119.03 Hygienické zázemí : 2,52*7,2-0,6*2,0	16,94400
120.01 Předsíň : 2,50*1,505-1,015*2,057	1,67465
120.03 Hygienické zázemí : 2,55*6,71-0,6*2,0	15,91050
121.01 Předsíň : 2,50*1,81-0,6*2,0	3,32500
121.02 Hygienické zázemí : 2,50*6,99-0,6*2,0	16,27500
122.02 Pokoj : 3,30*(0,12+1,99)	6,96300
122.03 Hygienické zázemí : 2,50*8,34-0,6*2,0	19,65000
123.02 Pokoj : 3,30*(3,985+0,115+2,02)	20,19600
123.03 Hygienické zázemí : 2,50*7,14-0,6*2,0	16,65000
124.02 Pokoj : 3,364*(15,62-3,71)- 1,965*1,551+0,5*(1,965+1,551*2)	39,55103
124.03 Hygienické zázemí : 2,55*7,62-0,6*2,0	18,23100
128.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,75-2,1)	11,62500
129.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,75-2,1)	11,62500
130.02 Hygienické zázemí : 2,57*(7,1-2,12)	12,79860
131.02 Hygienické zázemí : 2,51*(7,2-2,12)	12,75080
132.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,77-2,11)	11,65000
133.02 Hygienické zázemí : 2,545*(6,63-2,105)	11,51613
134.02 Hygienické zázemí : 2,55*(6,85-2,105)	12,09975
135.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,46-2,135)	10,81250
136.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,81-2,145)	11,66250
137.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,86-2,145)	11,78750
138.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,92-2,18)	11,85000
139.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,88-2,15)	11,82500

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		140.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,77-2,15)		11,55000		
		141.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,87-2,14)		11,82500		
		142.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,79-2,19)		11,50000		
		143.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,7-2,135)		11,41250		
		144.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,63-2,115)		11,28750		
		145.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,85-2,135)		11,78750		
		146.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,68-2,2)		11,20000		
		147.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,85-2,2)		11,62500		
		148.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,85-2,2)		11,62500		
		149.02 Hygienické zázemí : 2,50*(6,94-2,2)		11,85000		
		3.NP :				
		216.01 Pokoj vč. předsíně :		15,93280		
		2,48*(0,91+1,045+1,60+0,805+0,96+2,04)-1,92-1,6+1,20				
		216.02 Hygienické zázemí : 2,48*(6,62-1,59)		12,47440		
		217.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(3,36+0,99)		10,78800		
		217.02 Hygienické zázemí : 2,48*(6,56-1,59)		12,32560		
		218.02 Hygienické zázemí : 2,48*6,48-0,6*2,0		14,87040		
		219.02 Hygienické zázemí : 2,48*7,24-0,6*2,0		16,75520		
		220.02 Hygienické zázemí : 2,48*(6,52-1,57)		12,27600		
		221.02 Hygienické zázemí : 2,48*(6,52-1,56)		12,30080		
		222.02 Hygienické zázemí : 2,48*(6,58-1,57)		12,42480		
		223.02 Hygienické zázemí : 2,48*(6,94-1,6)		13,24320		
		224.02 Hygienické zázemí : 2,48*(7,22-1,74)		13,59040		
		225.02 Hygienické zázemí : 2,48*(6,76-1,63)		12,72240		
		226.02 Hygienické zázemí : 2,48*(7,62-1,56)		15,02880		
		227.02 Hygienické zázemí : 2,48*9,22-1,2-0,98*1,0+1,41+0,75		22,84560		
		228.02 Hygienické zázemí : 2,48*7,36-1,2		17,05280		
		229.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*1,87-0,8*2,0		3,03760		
		229.02 Hygienické zázemí : 2,48*(1,73+1,6)-1,03*1,03+0,25*1,03*3		7,97000		
		230.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*1,63-0,8*2,0		2,44240		
		230.02 Hygienické zázemí : 2,48*(1,87+1,62)-1,02*1,03+0,25*(1,02+1,03*2)		8,37460		
		3.03 Chodba : 2,50*(4,943+1,2+7,72+1,5)-0,8*2,0*3-0,9*2,0		31,80750		
14	978R0351	Odstranění malby a štuky obroušení frézováním v rozsahu do 100%	m2	-1 686,02511	80,00	-134 882,01
		Odpočet z VV: : -3564,187		-3 564,18700		

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předsíň : 2,50*(8,20-1,785-1,775)-0,8*2,0-0,6*2,0+0,5*2,1*2 10,90000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		119.02 Pokoj : 3,343*15,65-1,955*1,56- 0,98*2,056+0,55*(1,955+1,56*2)+0,175*(0,98+2,056*2)		50,93562		
		120.01 Předsíň : 2,50*(8,34-1,785-1,505)-0,8*2,0- 1,015*2,057+0,5*(1,1+2,1*2)+0,18*(1,015+2,057*2)		12,51037		
		120.02 Pokoj : 3,329*14,08-1,96*1,556- 1,015*2,057+0,4*(1,96+1,556*2)+0,18*(1,015+2,057*2)		44,68673		
		121.01 Předsíň : 2,50*(7,57-1,81)-0,8*2,0*2+0,5*(2,1*2+1,1)		13,85000		
		121.03 Pokoj : 3,30*(13,50-3,97)-1,985*1,566- 0,99*2,045+0,40*(1,985+1,566*2)+0,185*(0,8+2,0*2)		29,25074		
		122.01 Předsíň : 2,50*9,20-0,8*2- 0,97*2,0+0,50*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,97+2,1*2)		22,98890		
		122.02 Pokoj : 3,30*(18,19-0,12-1,99)-1,9*1,556*2- 0,97*2,059+0,4*(1,97+1,56*2)*2		49,22597		
		123.01 Předsíň : 2,50*8,22-0,99*2,052- 0,8*2,0+0,5*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,99+2,052*2)		20,43450		
		123.02 Pokoj : 3,30*(15,28-3,985-0,115-2,02)-0,99*2,052- 1,97*1,556		25,13120		
		124.01 Předsíň : 2,50*7,89+0,5*(2,1*2+1,1)+0,17*(0,975+2,048*2)-1,1*2,1- 0,975*2,05		18,87832		
		124.02 Pokoj : 3,364*3,71-0,975*2,048		10,48364		
		128.01 Pokoj vč. předsíně : 2,50*(18,76-2,10)-2,5- 1,6*3+1,16+0,1*4,8		35,99000		
		129.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(20,41-2,185)-2,583- 1,6*3+1,16+0,5		40,75075		
		130.01 Pokoj vč. předsíně : 2,51*(18,33-3,565*2-2,12)-2,53- 1,6*3+0,22*4,64+0,1*4,8		16,96160		
		131.01 Pokoj vč. předsíně : 2,51*(20,21-3,56*2-2,12)-2,53- 1,6*3+1,16+0,5		21,86470		
		132.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(18,51-3,54*2-2,11)-2,538- 1,6*3+1,16+0,5		18,08800		
		133.01 Pokoj vč. předsíně : 2,50*(20,64-3,575*2)-2,538- 1,6*2+1,16+0,5		29,64700		
		134.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*(18,46-2,105)-2,538- 1,6*3+1,16+0,5		36,02725		
		135.01 Pokoj vč. předsíně : 2,52*(20,79-3,885-2,135)-2,54- 1,6*3		29,88040		
		136.01 Pokoj vč. předsíně : 2,554*(19,53-3,89-2,145)-2,538- 1,6*3+1,16+0,5		28,78823		
		137.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,81-3,89-2,145)-2,95- 1,6*3+1,5+0,5		31,77850		
		138.01 Pokoj vč. předsíně : 2,554*(19,17-3,895-2,18)-2,95- 1,6*3+1,5+0,5		27,69463		
		139.01 Pokoj vč. předsíně : 2,53*(20,17-3,865-2,15)-2,95- 1,6*3+1,5+0,5		30,06215		
		140.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*(18,95-2,15-4,465)-2,95- 1,6+1,5		28,28090		
		141.01 Pokoj vč. předsíně : 2,542*(20,26-3,895-2,14)-2,95- 1,6*3+1,5+0,5		30,40995		
		142.01 Pokoj vč. předsíně : 2,53*(19,15-2,19)-2,95- 1,6*2+1,5+0,5		38,75880		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	143.01	Pokoj vč. předsíně : 2,535*(19,41-3,84-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		28,30773		
	144.01	Pokoj vč. předsíně : 2,535*(19,74-3,92-2,115)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		28,99218		
	145.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,05-2,135)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		39,75410		
	146.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(20,16-2,2-3,9)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		29,96240		
	147.01	Pokoj vč. předsíně : 2,528*(19,95-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		39,12200		
	148.01	Pokoj vč. předsíně : 2,56*(20,18-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		30,29480		
	149.01	Pokoj vč. předsíně : 2,54*(19,91-3,9-2,2)-2,95-1,6*3+1,5+0,5		29,32740		
	2.28	Chodba : 2,63*(62,6+66,0+3,20+1,30+0,91+0,40+0,90)-0,80*22-0,8*3-0,90-1,9*1,6*10+0,20*(1,9+1,6*2)*10-0,85*2,0		313,06530		
	2.29	Chodba : 2,63*(6,05*2+1,65+2,82)-1,65*2-1,9*2,1+0,2*(1,9+2,1*2)		37,50910		
	3.NP :					
	216.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(0,96+0,78+3,375+3,38+3,35)-2,50-1,92+1,4+0,8		27,15560		
	217.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,98-3,36-0,99-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		23,40960		
	218.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(17,6-3,36*2)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		24,36240		
	219.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*16,88-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		39,24240		
	220.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,06-3,35*2)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		23,63280		
	221.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(19,38-3,36)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		35,18960		
	222.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(20,58-1,57)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		44,52480		
	223.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,91-3,38-1,6)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		30,00640		
	224.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,96-1,74)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		38,16560		
	225.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(18,80-3,37*2-1,63)-2,5-1,92*2-1,6+1,4+0,8+1,2		21,32640		
	226.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(20,02-1,56)-2,5-1,92-1,6+1,4+0,8+1,2		43,16080		
	227.01	Předsíň : 2,48*9,28-1,6*2		19,81440		
	227.03	Pokoj : 2,48*(17,87-5,84)-(1,05+0,3)*1,45*2-1,265*2,1-1,6+0,25*(1,56*4+1,05*2+0,3*2+2,1*2+1,265)		25,26415		
	228.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*21,40-2,08*1,44-1,6*3+0,25*(2,08+1,44*2)+0,5		47,01680		
	229.01	Pokoj vč. předsíně : 2,48*(19,33-2,83-1,24-1,87*2+0,3*3)-1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2		29,76640		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		230.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*(4,05+2,89+5,9+1,085+0,15+0,3-1,63)- 1,04*1,44*2+0,25*(1,04+1,44*2)*2		30,57240		
		3.03 Chodba : 2,50*(4,4+5,45+0,18+4,40)-0,8*2,0*3 2,50*6,753-0,8*2,0*2		31,27500 13,68250		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-13 874,00
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

15	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-37,05266	374,44	-13 874,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Díl: 997	Přesun sutě					35 376,51
-----------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

16	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	27,45323	305,28	8 380,92
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

17	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	27,45323	20,05	550,44
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

18	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	27,45323	150,84	4 141,05
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

19	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	27,45323	21,60	592,99
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

20	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,45323	75,24	2 065,58
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

21	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	549,06462	3,28	1 800,93
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

22	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,45323	650,00	17 844,60
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 763	Dřevostavby					24 408,72
-----------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

23	763R111	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW zvuk.izolace /příčka 47 dB/v hygienických zařízeních impregnovaný SDK vč.tmelení abroušení....	m2	-22,93350	688,00	-15 778,25
----	---------	--	----	-----------	--------	------------

Odpočet z VV: : -30,15

-30,15000

Skutečné množství: :

229 : 2,55*2,83

7,21650

24	763R112	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW zvuk.izolace /příčka 47 dB/v hygienických zařízeních impregnovaný SDK vč.tmelení abroušení.....	m2	20,61095	702,00	14 468,89
----	---------	---	----	----------	--------	-----------

Odpočet z VV: : -166,625

-166,62500

Skutečné množství: :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119 : 3,327*1,785

5,93870

128 : 2,75*2,10

5,77500

129 : 2,75*2,185

6,00875

130 : 2,75*2,12

5,83000

131 : 2,75*2,12

5,83000

132 : 2,75*2,11

5,80250

133 : 2,75*2,105

5,78875

134 : 2,75*2,105

5,78875

135 : 2,75*2,135

5,87125

136 : 2,75*2,145

5,89875

137.01 Pokoj vč. předsíně : 2,75*2,145

5,89875

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		138.01 Pokoj vč. předsíně : 2,75*2,18		5,99500		
		139 : 2,75*2,15+0,6*2,0		7,11250		
		140 : 2,75*2,15		5,91250		
		141 : 2,75*2,14		5,88500		
		142 : 2,75*2,19		6,02250		
		143 : 2,75*2,135		5,87125		
		144 : 2,75*2,115		5,81625		
		145 : 2,75*2,135		5,87125		
		146 : 2,75*2,0		5,50000		
		147 : 2,75*2,2		6,05000		
		148 : 2,75*2,2		6,05000		
		149 : 2,75*2,2		6,05000		
		3.NP :				
		216 : 2,55*1,59		4,05450		
		217 : 2,55*1,59		4,05450		
		220 : 2,55*1,57		4,00350		
		221 : 2,55*1,56		3,97800		
		222 : 2,55*1,57		4,00350		
		223 : 2,55*1,60		4,08000		
		224 : 2,55*1,74		4,43700		
		225 : 2,55*1,63		4,15650		
		226 : 2,55*1,56		3,97800		
		229 : 2,55*1,87		4,76850		
		230 : 2,55*(1,97+1,62)		9,15450		

25	763R133	Vyspravení z 10% ploch SDK stěn	m2	201,18173	100,00	20 118,17
----	---------	---------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

120.02 Pokoj : 3,10*3,97	12,30700
130.01 Pokoj vč. předsíně : 2,51*3,565	8,94815
135.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*3,885	9,90675
136.01 Pokoj vč. předsíně : 2,554*3,89	9,93506
137.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*3,89	9,88060
138.01 Pokoj vč. předsíně : 2,554*3,895	9,94783
139.01 Pokoj vč. předsíně : 2,53*3,865	9,77845
141.01 Pokoj vč. předsíně : 2,542*3,895	9,90109
143.01 Pokoj vč. předsíně : 2,535*3,84	9,73440
144.01 Pokoj vč. předsíně : 2,535*3,92	9,93720
146.01 Pokoj vč. předsíně : 2,54*3,9	9,90600
148.01 Pokoj vč. předsíně : 2,56*3,9	9,98400
149.01 Pokoj vč. předsíně : 2,5*2,2	5,50000
3.NP :	
217.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*3,36	8,33280
218.01 Pokoj vč. předsíně : 2,55*3,36*2	17,13600
220.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*3,35*2	16,61600
221.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*3,36	8,33280

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	19	Povrchové úpravy stěn, stropů
R:	1901	Sekce SP-E Povrchové úpravy stěn, stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		223.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*3,38		8,38240		
		225.01 Pokoj vč. předsíně : 2,48*3,37*2		16,71520		
26	763R2611	SDK příčka tl 150 mm vysokopevnostní sádrokarton, zvuk.izolace /příčka 52 dB/ vč.tmelení abroušení.....	m2	3,70782	1 153,00	4 275,12

Odpočet z VV: : -35,6 -35,60000

Skutečné množství :

130 : 2,55*(3,5765+0,2) 9,63008

131 : 2,55*(3,57+0,2) 9,61350

132 : 2,75*(3,54+0,2) 10,28500

133 : 2,55*(3,635+0,2) 9,77925

27	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,83007	1 130,00	937,98
28	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,83007	466,00	386,81

Díl: VN Vedlejší náklady -1 821,22

29	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	-1 821,22	-1 821,22
----	----------	-----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.F

ZRUŠENÍ ČÁSTI DÍLA OBJEDNATELEM - D+M LAMPIČKY SP-E

Popis změny:

Zrušení části díla objednatel - D+M lampičky na sekci SP-E

Zdůvodnění změn:

Tento změnový list obsahuje zrušení části díla objednatel - D+M lampičky na sekci SP-E, dle zápisu z KD 25 ze dne 3.12.2019

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD a PP
- Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *odpočet 158.583,25 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.25 ze dne 3.12.2019
- 3) Příloha přepočet 8% xls.

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.F

ZRUŠENÍ ČÁSTI DÍLA OBJEDNATELEM - D+M LAMPIČKY SP-E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

XXXXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:

XXXXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:

Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:

Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **21.F Zrušení části díla objednatelem - D+M lampičky**

Rozpočet: **21.F D+M lampičky Sekce SP-E**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-158 583,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-158 583,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-158 583,25 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-158 583,25** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Atypický pokoj 120,228,229,230	HSV			-20 244,67	13
4	Jednolůžkové pokoje 143,144,145,146,147,148,149, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 219	HSV			-23 618,78	15
5	Dvoulůžkové pokoje 129,131,133,135,137,139,141,119,121, 122,123,124, 225, 224, 223, 222, 221, 220, 21	HSV			-114 719,80	72
Cena celkem					-158 583,25	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.F	Zrušení části díla objednatelem - D+M lampičky
R:	21.F	D+M lampičky Sekce SP-E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3						-20 244,67
Atypický pokoj 120,228,229,230						
1	Pol__69	F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně zdroje	ks	-12,00000	1 573,20	-18 878,40
2	Pol__72	Podružný materiál, PPV	Kč	-1,00000	1 366,27	-1 366,27
Díl: 4						-23 618,78
Jednolůžkové pokoje						
143,144,145,146,147,148,149, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 219						
3	Pol__87	F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně zdroje	ks	-14,00000	1 573,20	-22 024,80
4	Pol__94	Podružný materiál, PPV	Kč	-1,00000	1 593,98	-1 593,98
Díl: 5						-114 719,80
Dvoulůžkové pokoje						
129,131,133,135,137,139,141,119,121,122,12 3,124, 225, 224, 223, 222, 221, 220, 21						
5	Pol__114	F1, F2) lampička na stůl a noční stolky, max 40W, 1xE14, průměr 12cm, výška 32cm, IP20, dotykové zapínání, včetně zdroje	ks	-68,00000	1 573,20	-106 977,60
6	Pol__119	Podružný materiál, PPV	Kč	-1,00000	7 742,20	-7 742,20

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.G

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – POWERSAVER SP-E

Popis změny:

Odpočet neprováděných výrobků PowerSaver.

Zdůvodnění změn:

Na základě požadavku objednatele budou zrušeny prvky PowerSaver na sekci SP-E v EI slaboproud (hotelový systém). V EI silnoproud je ve VV obdobná položka kartová čtečka, která bude ponechána a položka PowerSaver z EI slaboproud bude odečtena.

Tento změnový list řeší odpočet PowerSaver z EI slaboproud.

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel

Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
 Vypracováním změny projektu
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
 Zápisem z KD
 Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
 Odečtem položky rozpočtu
 Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
 Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
 Změna ceny díla: *odpočet 132.367,50 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.32 ze dne 28.1.2020

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.G

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – POWERSAVER SP-E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
 Podklad k dodatku ke smlouvě
 Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **21.G Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver**

Rozpočet: **21.G Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-132 367,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-132 367,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-132 367,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-132 367,50** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Rekapitulace rozpočtu	HSV			-1 867,50	1
01	Dodávka elektronického systému	HSV			-119 250,00	90
04	Montáž elektronického systému	HSV			-11 250,00	8
Cena celkem					-132 367,50	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.G	Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver
R:	21.G	Zrušení části díla objednatelem - PowerSaver

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Rekapitulace rozpočtu				-1 867,50
1	Pol__1	PPV 1% obor 001-025	%	-1 192,50000	1,00	-1 192,50
		-119250*0,01		-1 192,50000		
2	Pol__2	PPV 6% mimo oboru 001-025	%	-112,50000	6,00	-675,00
		Odpočet z VV: : -11250*0,01		-112,50000		
Díl: 01		Dodávka elektronického systému				-119 250,00
3	Pol__105	Stykač	ks	-45,00000	550,00	-24 750,00
		Odpočet z VV: : -45		-45,00000		
4	Pol__7	PowerSaver vč. transformátoru int.	ks	-45,00000	2 100,00	-94 500,00
		Odpočet z VV: : -45,0		-45,00000		
Díl: 04		Montáž elektronického systému				-11 250,00
5	Pol__203	instalace PowerSaver	ks	-45,00000	250,00	-11 250,00
		Odpočet z VV: : -45,0		-45,00000		

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.H

ZRUŠENÍ ČÁSTI DÍLA OBJEDNATELEM- ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE - AKU PANELY JÍDELNY

Popis změny:

Zrušená část díla akustické panely v jídelně a obložení VZT.

Zdůvodnění změn:

Zámečnické konstrukce a akustické panely v jídelně, obložení VZT nebude realizováno GD ale v rámci interiérů. Jedná se o prvky S21, S22, S23.

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel

Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD a PP
- Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *odpočet 346 820,23 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – zakreslení do 1 NP sekce E
- 3) Zápis z KD č.3 ze dne 10.9.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.H

ZRUŠENÍ ČÁSTI DÍLA OBJEDNATELEM- ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE - AKU PANELY JÍDELNY

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **21.H Zámečnické kce. aku panely jídelna**

Rozpočet: **21.H Zámečnické kce. aku panely jídelna**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-331 409,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			-15 410,55
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-346 820,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-346 820,23 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-346 820,23 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-99 735,64	29
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-231 674,04	67
VN	Vedlejší náklady	VN			-15 410,55	4
Cena celkem					-346 820,23	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.H	Zámečnické kce. aku panely jídelna
R:	21.H	Zámečnické kce. aku panely jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-99 735,64
1	766044	Dodávka a montáž zakrytí VZT jídelna rozměr 2000x5980mm - hoblované latě, akustická vata +překrytí FRESS ozn S21 / včetně povrchové úpravy - viz výpis akustických panelů	ks	-6,00000	16 445,00	-98 670,00
6						
2	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-986,70000	1,08	-1 065,64
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-231 674,04
3	767139	Dodávka a montáž akustický panel 2000x5980mm - ozn. S22 / viz výpis akustických panelů	ks	-4,00000	45 520,00	-182 080,00
4						
4	767139a	Dodávka a montáž akustický panel 2000x5980mm - ozn. S23 / viz výpis akustických panelů	ks	-1,00000	45 520,00	-45 520,00
5	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-2 276,00000	1,79	-4 074,04
Díl: VN		Vedlejší náklady				-15 410,55
6	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	-15 410,55	-15 410,55
Celkem						-346 820,23

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.CH

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – MODULÁRNÍ HOTELOVÝ TV SYSTÉM – SEKCE SP- E

Popis změny:

Odpočet neprováděného modulárního hotelového TV systému.

Zdůvodnění změn:

Na základě požadavku objednatele bude zrušen modulární hotelový TV systém.
Tento změnový list řeší odpočet modulárního hotelového TV systému v sekci SP-E.

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD a PP
- Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *odpočet 498.056,80 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.34 ze dne 18.2.2020

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.CH

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – MODULÁRNÍ HOTELOVÝ TV SYSTÉM – SEKCE SP- E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

XXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:

XXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:

Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:

Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **21.CH Zrušení části díla objednatelem - modulární hotelový TV systém**

Rozpočet: **21CH Zrušení části díla objednatelem - modulární hotelový TV systém - SP-E**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-498 056,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-498 056,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-498 056,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-498 056,80** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_32	Rekapitulace rozpočtu	HSV			-5 126,80	1
_33	Dodávka elektronického systému	HSV			-488 980,00	98
_36	Montáž elektronického systému	HSV			-3 950,00	1
Cena celkem					-498 056,80	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.CH	Zrušení části díla objednatel - modulární hotelový TV systém
R:	21CH	Zrušení části díla objednatel - modulární hotelový TV systém - SP-E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 32		Rekapitulace rozpočtu				-5 126,80
1	Pol__1	PPV 1% obor 001-025	%	-4 889,80000	1,00	-4 889,80
		Odpočet z VV: : -4889,8		-4 889,80000		
2	Pol__2	PPV 6% mimo oboru 001-025	%	-39,50000	6,00	-237,00
		Odpočet z VV: : -39,5		-39,50000		
Díl: 33		Dodávka elektronického systému				-488 980,00
3	Pol__101	MHTVS - Modulární hotelový TV systém. Jednotný systém vnitřní STA pro ubytovací a hotelové komplexy - 10 x anténní vstup (DVB-S,S2,T,T2,C), 5 x výstup DVB-T,C - nastavování po LAN, možnost	ks	-1,00000	488 980,00	-488 980,00
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		
Díl: 36		Montáž elektronického systému				-3 950,00
4	Pol__202	Instalace modulárního hotelového TV systému	ks	-1,00000	3 950,00	-3 950,00
		Odpočet z VV: : -1		-1,00000		

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 22

MOBILNÍ STĚNA V PŘÍZEMÍ S24

Popis změny:

Zastropení v jídelně nad mobilní stěnou.

Zdůvodnění změn:

Projektová dokumentaci ani VV neřešily zastropení nad mobilní stěnou S24 v jídelně. Zastropení je navrženo z UPE profilů formou vyložení 1050 mm před líc zdiva. Konstrukce bude opláštěná SDK a OSB deskami. Na ocelové konstrukci bude zavěšená konstrukce mobilní stěny a je vyzdženo parkování pro složenou příčku.

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 148.047,57 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – zakreslení zastropení a úpravy detailů

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 22

MOBILNÍ STĚNA V PŘÍZEMÍ S24

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
 Podklad k dodatku ke smlouvě
 Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **22 Zastropení jídelna mobilní stěna**

Rozpočet: **22 Zastropení jídelna mobilní stěna**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 576,30
PSV	137 892,95
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 578,32
Ostatní náklady	0,00
Celkem	148 047,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	148 047,57 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	148 047,57 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
003	Svislé konstrukce	HSV			858,60	1
004	Vodorovné konstrukce	HSV			1 971,46	1
006	Úpravy povrchu	HSV			746,24	1
763	Dřevostavby	PSV			36 156,35	24
767	Konstrukce zámečnické	PSV			99 347,04	67
784	Malby	PSV			2 389,56	2
VN	Vedlejší náklady	VN			6 578,32	4
Cena celkem					148 047,57	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	22	Zastropení jídelna mobilní stěna
R:	22	Zastropení jídelna mobilní stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 003 Svislé konstrukce						858,60
1	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 jídelna : 0,2*2,65*2	m2	1,06000	810,00	858,60
						1,06000
Díl: 004 Vodorovné konstrukce						1 971,46
2	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 osazení nových stropních nosníků UPE100 (viz. příloha č. 2) : kotvení do zdiva (rozšíření prostoru pro mobilní stěnu) : 16*1,05*0,00982 kotvení do průvlaku : 8*1,4*0,00982	t	0,27496	7 170,00	1 971,46
						0,16498
						0,10998
Díl: 006 Úpravy povrchu						746,24
3	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně jídelna přízdívka : ((0,2*2*2,65)+(0,15*2,65))*2	m2	2,91500	256,00	746,24
						2,91500
Díl: 763 Dřevostavby						36 156,35
4	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných do zdi : 13,2*1,05 do překladu : 7,8*1,5	m2	25,56000	301,00	7 693,56
						13,86000
						11,70000
5	763R1311	SDK podhled desky 12,5 bez TI spodní kce profil CD do zdi : 1,05*13,2 překlad : (1,35+0,145+0,395)*7,8	m2	28,60200	515,00	14 730,03
						13,86000
						14,74200
6	Pol_320	Suchá podlaha SDK 12,5 (7631512) do zdi : 1,05*13,2 do průvlaku : 1,05*7,8 čela a bok : 0,3*13,2+0,3*7,8+0,3*2,1	m2	28,98000	380,00	11 012,40
						13,86000
						8,19000
						6,93000
7	Pol_282	Omyvatelný nátěr SDK kce. horní plocha 1,05*13,2 (1,05+0,145)*7,8	m2	23,18100	94,00	2 179,01
						13,86000
						9,32100
8	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	356,15000	1,52	541,35
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						99 347,04
9	767143.R	Dodávka a montáž napojení stropnic na průvlak PR 101 napojení 8 kusů stropnic UPE 100 obsahuje kotevní desky, chemické kotvy, základní nátěr, spojovací a svářecí materiál. Dále obsahuje napojení stropnic ke kotevní desce dle přiloženého schéma : 8,0	soubor	8,00000	4 300,00	34 400,00
						8,00000
10	767144.R	Dodávka a montáž napojení stropnic na zdivo napojení 16 kusů stropnic UPE 100 obsahuje kotevní desky, chemické kotvy, základní nátěr, spojovací a svářecí materiál. Dále obsahuje napojení stropnic ke kotevní desce dle přiloženého schéma : 16,0	soubor	16,00000	3 950,00	63 200,00
						16,00000
11	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	976,00000	1,79	1 747,04
Díl: 784 Malby						2 389,56
12	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m do zdi : 31,545	m2	38,11100	62,70	2 389,56
						31,54500

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	22	Zastropení jídelna mobilní stěna
R:	22	Zastropení jídelna mobilní stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		překlad : 26,832		26,83200		
		odpočet nátěr : -(1,05*13,2)		-13,86000		
		odpočet nátěr : -(1,05+0,145)*7,8		-9,32100		
		jídelna přizdívka : ((0,2*2*2,65)+(0,15*2,65))*2		2,91500		

Díl: VN		Vedlejší náklady				6 578,32
13	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	6 578,32	6 578,32

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 24

SVÍTIDLA

Popis změny:

Dopočet svítidel dle skutečnosti

Zdůvodnění změn:

Oproti výkazu výměr byla vyvzorkována a schválena svítidla, která se oproti zadání v některých požadavcích a parametrech lišila, a byla dopočítána svítidla dle skutečnosti a dle požadavků investora a GP.

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 166 068,63* ,-Kč bez DPH

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Kniha svítidel

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 24

SVÍTIDLA

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

XXXXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:

XXXXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:

Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:

Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.

ZL č. 24

								material + montáž	celkem
S1	LED pásek 14,4W/m včetně lišty, včetně trafa 50W a krabice	m	1	250,00	250,00	688,60	688,60	938,60	938,60
S2	Svítilno LED do 40W, zapuštěné IP40 včetně příslušenství	ks	1	250,00	250,00	2 138,22	2 138,22	2 388,22	2 388,22
S3	Svítilno LED do 50W, IP20, přisazené, mřížka, včetně příslušenství	ks	-1	250,00	-250,00	2 138,22	-2 138,22	2 388,22	-2 388,22
S3 NO		ks	1	250,00	250,00	3 850,00	3 850,00	4 100,00	4 100,00
S4	B - SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ ČTVERCOVÉ 8W, LED, RAMEČEK V PROVEDENÍ CHROM, VELMI TENKÉ PROVEDENÍ, 3000K, VČETNĚ DRIVERU	ks	-51	250,00	-12 750,00	527,04	-26 879,04	777,04	-39 629,04
S4 rámeček		ks	351			100,00	35 100,00	100,00	35 100,00
S5	NO – SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ/PŘISAZENÉ 3W/1HOD, VČETNĚ ZDROJE A PIKTOGRAMU	ks	-10	250,00	-2 500,00	744,37	-7 443,70	994,37	-9 943,70
S7	A) svítidla stropní přisazená v předsíňkách, LED 16,5W, 1600lm, IP20, průměr 225, výška 35mm včetně zdroje	ks	9	250,00	2 250,00	906,00	8 154,00	1 156,00	10 404,00
S8	B1) bodovky LED vestavné 1x12W v prostoru koupelny mimo sprchu, průměr 102mm, IP20, hloubka 35mm, včetně zdroje	ks	-48	250,00	-12 000,00	631,20	-30 297,60	881,20	-42 297,60
S8 - nový typ		ks	44	250,00	11 000,00	930,00	40 920,00	1 180,00	51 920,00
S9	B1) bodovky LED vestavné naklopitelné nad umyvadlem, kruhové, IP20, 1x6W, bílá, průměr 84mm, hloubka 35mm, včetně zdroje - nad umyvadlem	ks	-2	250,00	-500,00	871,20	-1 742,40	1 121,20	-2 242,40
S10	B) svítidla zavěšená v pokojích, 24W, IP20, materiál ocel, barva těla nikl, chrom, výška 1100mm, průměr 530mm, 2450lm, včetně zdroje	ks	1	250,00	250,00	1 627,20	1 627,20	1 877,20	1 877,20
S11	C) svítidla stropní přisazená v pokojích 24W, Ip20, výška 110mm, průměr 500mm, šedohnědá barva, materiál textil, barva těla bílá, 2100lm, včetně zdroje	ks	3	250,00	750,00	1 627,20	4 881,60	1 877,20	5 631,60
S13 přisazené	A - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ KRUHOVÉ, 35W, 3000LM, OPALOVY KRYT, PRUMER 480MM, VČETNĚ ZDROJE	ks	-53	250,00	-13 250,00	1 115,71	-59 132,63	1 365,71	-72 382,63
S13 závěsné		ks	18	250,00	4 500,00	9 695,20	174 513,60	9 945,20	179 013,60
S15	C - SVÍTIDLO LED ZAPUŠTĚNÉ, DO 50W, IP40, - SOCIÁLY	ks	7	250,00	1 750,00	1 321,63	9 251,41	1 571,63	11 001,41
S17	E - SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ/ZAPUŠTĚNÉ DO 80W, IP55 - ZÁZEMÍ KUCHYNĚ	ks	8	250,00	2 000,00	2 117,86	16 942,88	2 367,86	18 942,88
	Mezisoučet				-18 000,00		170 433,92		152 433,92
	Podružný materiál, PPV		8%				13 634,71		13 634,71
	Celkem				-18 000,00		184 068,63		166 068,63

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25

RESTAURACE ADÉLA

Popis změny:

Dopočet prací v restauraci Adéla, salóncích a na chodbě.

Zdůvodnění změn:

Na základě předložené nové PD a nového VV byl proveden dopočet prací v restauraci Adéla, salóncích a na chodbě. Nově předložený výkaz výměr obsahuje dopočet nových prací v restauraci Adéla. Část některých prací byla oceněna i ve stávajícím VV, proto byl nový VV pro restauraci Adéla doplněn odpočtem prací, které jsou součástí nového výkazu výměr a zároveň jsou obsaženy i v původním VV. Dále obsahuje dopočet změn na základě dohody s investorem. Plouvoucí podlaha a epoxidová stěrka budou nahrazeny podlahou z vinilu. Na schodišťových stupních nebude proveden masivní obklad, ale bude proveden obklad z vinilu. Nová keramická dlažba nebude provedena a bude dle nové PD ponechána stávající keramická dlažba. Stávající omítky nebudou oklepany, ale ponechány stávající a na viditelných částech budou přesítovány a přeštukovány viz. příloha č.2. Tento změnový list obsahuje dopočet prací v restauraci Adéla a dále je doplněn o odpočtové položky z VV.

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 1.443.940,54*

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25

RESTAURACE ADÉLA

Kč bez DPH

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – půdorys dotčených místností se zakreslením oprav vnitřních omítek
- 3) Zápis z KD č.33 ze dne 4.2.2020

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25

RESTAURACE ADÉLA

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
- Podklad k dodatku ke smlouvě
- Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

ZL 25 Restaurace Adéla

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 406 754,45
PSV	37 186,09
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 443 940,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	1 443 940,54 CZK
-------------------------	------	------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem bez DPH	1 443 940,54 CZK
----------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
25	Restaurace Adéla	0,00	1 443 940,54		1 443 940,54	100
1	ARC	0,00	738 964,39		738 964,39	51

2	ZTI	0,00	43 584,03	43 584,03	3
3	EI	0,00	632 542,22	632 542,22	44
4	SLP	0,00	28 849,90	28 849,90	2
Celkem za stavbu				1 443 940,54	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_16	1. Elektroinstalace	HSV			534 292,22	37
_17	2. Svítidla	HSV			0,00	0
_18	3. HZS	HSV			98 250,00	7
_20	Dodávka elektronického systému	HSV			13 240,00	1
_21	Montáž elektronického systému	HSV			6 430,00	0
_22	Dodávka instalačního materiálu	HSV			3 799,50	0
_23	Montáž instalačního materiálu	HSV			7 655,00	1
_24	Dodávka kabelových rozvodů	HSV			970,00	0
_25	Montáž kabelových rozvodů	HSV			-4 340,00	0
0	Nepřirazený díl	HSV			1 095,40	0
01	003: Svislé konstrukce	HSV			17 118,13	1
02	004: Vodorovné konstrukce	HSV			-1 544,96	0
03	006: Úpravy povrchu	HSV			101 063,29	7
04	009: Ostatní konstrukce a práce	HSV			57 594,70	4
05	099: Přesun hmot HSV	HSV			-14 306,83	-1
06	711: Izolace proti vodě a vlhkosti	HSV			4 509,01	0

07	713: Izolace tepelné	HSV			7 391,56	1
08	763: Konstrukce montované	HSV			412 495,61	29
09	766: Konstrukce truhlářské	HSV			-15 981,46	-1
10	767: Konstrukce zámečnické	HSV			33 958,64	2
11	771: Podlahy z dlaždic	HSV			0,00	0
12	775: Podlahy skládané	HSV			2 262,73	0
13	776: Podlahy povlakové	HSV			98 514,86	7
14	777: Podlahy lité	HSV			0,00	0
15	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			34 367,05	2
OST	Ostatní	HSV			7 920,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 897,89	1
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			21 757,09	2
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			3 009,05	0
784	Malby	PSV			1 522,06	0
Cena celkem					1 443 940,54	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		003: Svislé konstrukce				17 118,13
1	310201112	Příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním průměru přes 5 do 15 m <i>mc01;1,635*3,5*0,1 : 0,57225</i>	m3	0,57225	767,00	438,92
				<i>0,57225</i>		
2	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC <i>mc01;0,55*(1+1,2+0,6)*2,1 : 3,234</i>	m3	3,23400	3 950,00	12 774,30
				<i>3,23400</i>		
3	311238126	Zdivo nosné zvukově izolační tl 190 mm P20 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu <i>Odpočet z VV - restaurace: -6,6</i>	m2	-6,60000	1 140,00	-7 524,00
				<i>-6,60000</i>		
4	340239223	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 175 mm <i>mč02;1,02*2,1 : 2,142</i>	m2	2,14200	856,00	1 833,55
				<i>2,14200</i>		
5	342273323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 <i>mc01;1,635*3,5 : 5,7225</i>	m2	5,72250	750,00	4 291,88
				<i>5,72250</i>		
6	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 <i>mc01;3,2*3,5-2,2*2,1 : 6,58</i>	m2	6,58000	806,00	5 303,48
				<i>6,58000</i>		
Díl: 02		004: Vodorovné konstrukce				-1 544,96
7	434312141	Schody z betonu prostého C 16/20 <i>Odpočet z VV: -6,0 nový VV - Adéla : 2,7*2 : 5,4</i>	m	-0,60000	678,00	-406,80
				<i>-6,00000</i>		
				<i>5,40000</i>		
8	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť <i>0,5*2,7*2+1*0,4 : 3,1</i>	m2	3,10000	535,00	1 658,50
				<i>3,10000</i>		
9	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,10000	115,70	358,67
10	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť <i>Odpočet z VV: -3,84</i>	m2	-3,84000	706,00	-2 711,04
				<i>-3,84000</i>		
11	434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť <i>Odpočet z VV: -3,84</i>	m2	-3,84000	115,70	-444,29
				<i>-3,84000</i>		
Díl: 03		006: Úpravy povrchu				101 063,29
12	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky <i>Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) : 01 restaurace Adéla : 2,1*2+1,0*2,1*2+0,9*2,0*1,0+3,3*6+2,2+2,5*4+1,95+5,6+6,2 02 stávající salonek : 2,5*2+4,5 03 nový salonek : 2,4*6+1,7+1,03+1,065+1,04+1,68</i>	m	115,38500	59,60	6 876,95
				<i>58,05000</i>		
				<i>9,50000</i>		
				<i>20,91500</i>		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

04 chodba : $3,3*2+2,1*2+2,1+2,52+1,0+2,0*2+2,1*2+2,3$ 26,92000

13	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,00000	73,00	0,00
----	-----------	--	----	---------	-------	------

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) : 0

mc04;0,3*3*(2,3+2,6+12,4+9,3+5,5) :
mc01;3,3*(6,4+2+2+2,5+3,8+12,5+7+4,5*2+3,5*2) :
mc01;6,8*2 :
0

14	612131141	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	245,09680	49,30	12 083,27
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : 68,86000
 $2*(3,3*(0,85+0,5+2,8+0,4+6,1+3,6+6,6)-2,5*(1,95+5,6+6,2))$
 $2*(0,15*(1,95+2,5*2)+0,25*(5,6+2,5*2)+0,21*(6,2+2,5*2))$ 12,08900
02 stávající salonek : $2*(3,3*(1,3+6,45)-2,5*4,5+0,27*(2,5*2+4,5))$ 33,78000
03 nový salonek : $2*(3,3*(4,275+3,985+4,0)-2,4*(1,7+1,03+1,065+1,04+1,68))$ 49,64400
 $2*(0,25*(2,4*2+1,7+1,03)+0,2*(2,4*2+1,065)+0,22*(1,04+1,68))$ 7,30780
04 chodba : $2*(3,3*(5,15+2,16+5,65)-1,8*2,0-0,9*2,0-0,3*2,2)$ 73,41600

15	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	0,00000	63,00	0,00
----	-----------	---	----	---------	-------	------

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) : 0

16	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,09020	331,00	1 684,86
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : 2,60050
 $0,03*(5,5*2+3,5*2+18,0+2,0+11,2+4,6+1,7+3,0+4,85)+0,10*3,5*2$
02 stávající salonek : $0,03*(6,1+3,3+3,19+3,3*2)$ 0,57570
03 nový salonek : $0,03*(3,5*3+6,5+1,0+7,1+3,3*2)$ 0,95100
04 chodba : $0,03*(3,5*3+(0,6+4,5+5,7)*2)$ 0,96300

17	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	122,54840	170,00	20 833,23
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : $3,3*(0,85+0,5+2,8+0,4+6,1+3,6+6,6)-2,5*(1,95+5,6+6,2)$ 34,43000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$0,15*(1,95+2,5*2)+0,25*(5,6+2,5*2)+0,21*(6,2+2,5*2)$ 6,04450

02 stávající salonek : $3,3*(1,3+6,45)-2,5*4,5+0,27*(2,5*2+4,5)$ 16,89000

03 nový salonek : $3,3*(4,275+3,985+4,0)-2,4*(1,7+1,03+1,065+1,04+1,68)$ 24,82200

$0,25*(2,4*2+1,7+1,03)+0,2*(2,4*2+1,065)+0,22*(1,04+1,68)$ 3,65390

04 chodba : $3,3*(5,15+2,16+5,65)-1,8*2,0-0,9*2,0-0,3*2,2$ 36,70800

18	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	26,94840	102,00	2 748,74
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

Odpočet z VV: : $-(7*2+6,8*2+21,0*2+13*2)$ -95,60000

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : $3,3*(0,85+0,5+2,8+0,4+6,1+3,6+6,6)-2,5*(1,95+5,6+6,2)$ 34,43000

$0,15*(1,95+2,5*2)+0,25*(5,6+2,5*2)+0,21*(6,2+2,5*2)$ 6,04450

02 stávající salonek : $3,3*(1,3+6,45)-2,5*4,5+0,27*(2,5*2+4,5)$ 16,89000

03 nový salonek : $3,3*(4,275+3,985+4,0)-2,4*(1,7+1,03+1,065+1,04+1,68)$ 24,82200

$0,25*(2,4*2+1,7+1,03)+0,2*(2,4*2+1,065)+0,22*(1,04+1,68)$ 3,65390

04 chodba : $3,3*(5,15+2,16+5,65)-1,8*2,0-0,9*2,0-0,3*2,2$ 36,70800

19	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,10350	256,00	5 402,50
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

Odpočet z VV: : $-2*3,3$ -6,60000

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : $3,3*(1,635*2+0,1+1,975)$ 17,63850

02 stávající salonek : $3,3*(1,0+1,25)+((3,3-2,1)*2,2)$ 10,06500

03 nový salonek :

04 chodba :

20	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	8,00000	387,00	3 096,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : 6,0 6,00000

04 chodba : 2,0 2,00000

21	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	7,00000	1 370,00	9 590,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		01 restaurace Adéla : 3,0		3,00000		
		03 nový salonek : 2,0		2,00000		
		04 chodba : 2,0		2,00000		
22	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,60500	573,00	7 222,67
		Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :				
		01 restaurace Adéla :		6,50500		
		0,45*(1,0+2,0*2+0,9+2,0*2)+0,41*(1,0+2,0*2)				
		04 chodba :		6,10000		
		0,35*(2,1*2+2,3)+0,25*(2,1*2+2,0)+0,35*(2,1*2+2,3)				
23	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	124,70500	128,00	15 962,24
		Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :				
		01 restaurace Adéla :		56,95000		
		1,0+2,1*2+0,9+2,1*2+2,0*2+1,0+2,3+2,1*2+2,2+2,1*2+2,5*6+1,95+5,6+6,2				
		02 stávající salonek : 2,1*2+2,0+2,5*2+4,5		15,70000		
		03 nový salonek :		27,63500		
		2,4*6+1,7+1,03+1,065+1,04+1,68+2,1*2+2,52				
		04 chodba : 2,1*2+2,52+2,0*2+1,0+2,1*2+2,3+2,1*2+2,0		24,42000		
24	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	63,25000	30,70	1 941,78
		2,5*(1+1,2+1,8+1,2+1,8) :				
		2,5*(4,5+5,6+6,2+2) :				
		63,25		63,25000		
25	629999022	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru přes 100 mm	m2	10,64250	108,00	1 149,39
		Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :				
		01 restaurace Adéla : 3,3*1,975		6,51750		
		02 stávající salonek : 3,3*1,25		4,12500		
		03 nový salonek :				
		04 chodba :				
26	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,80700	3 090,00	5 583,63
		doplnění podlahy;13,9*0,13 :				
		1,807		1,80700		
27	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,83400	285,00	237,69
		13,9*0,06 :				
		0,834		0,83400		
28	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,08023	32 440,00	2 602,66
		kari 6/10/10-4,44kg/m2 :				
		13,9*0,00444*1,3 :				
		0,0802308		0,08023		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	13,90000	221,00	3 071,90
30	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	13,90000	37,10	515,69
31	632457105	Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch rovinných hlazeného dřevěným hladítkem	m2	13,90000	33,10	460,09
Díl: 04		009: Ostatní konstrukce a práce				57 594,70
32	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	455,20000	41,20	18 754,24
<p style="margin-left: 20px;">podhled;193,7+39,5+47,5+24,5 :</p> <p style="margin-left: 20px;">omítky;150 :</p> <p style="margin-left: 20px;">455,2 455,20000</p>						
33	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	226,85000	56,95	12 919,11
<p style="margin-left: 20px;">Odpočet z VV: : -47,62-30,73 -78,35000</p> <p style="margin-left: 20px;">nový VV - Adéla :</p> <p style="margin-left: 20px;">193,7+39,5+47,5+24,5 :</p> <p style="margin-left: 20px;">305,2 305,20000</p>						
34	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,93200	726,00	1 402,63
<p style="margin-left: 20px;">otvor mezi 04 a 01;0,4*2,3*2,1 :</p> <p style="margin-left: 20px;">1,932 1,93200</p>						
35	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	-28,35000	70,65	-2 002,93
<p style="margin-left: 20px;">Odpočet z VV: : -41,25 -41,25000</p> <p style="margin-left: 20px;">nový VV - Adéla :</p> <p style="margin-left: 20px;">mc03,04;3*(2+1+1,3) :</p> <p style="margin-left: 20px;">12,9 12,90000</p>						
36	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-95,28000	84,60	-8 060,69
<p style="margin-left: 20px;">Odpočet z VV: : -120,78 -120,78000</p> <p style="margin-left: 20px;">nový VV - Adéla :</p> <p style="margin-left: 20px;">mc03,04;3*(2,5+3,5+2,5) :</p> <p style="margin-left: 20px;">25,5 25,50000</p>						
37	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-1,86920	523,80	-979,09
<p style="margin-left: 20px;">Odpočet z VV: : -7,838 -7,83800</p> <p style="margin-left: 20px;">nový VV - Adéla :</p> <p style="margin-left: 20px;">mc03,04;0,2*3*2,5 :</p> <p style="margin-left: 20px;">mc01;0,2*3,8*(2,77+3,11) :</p> <p style="margin-left: 20px;">5,9688 5,96880</p>						
38	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	39,84335	138,00	5 498,38
<p style="margin-left: 20px;">lepidlo po keram. dlažbě; :</p> <p style="margin-left: 20px;">dlažba;2,77*3,11 :</p> <p style="margin-left: 20px;">dlažby;(3,5*2,445+2,465*1,87+1,87*0,9+1,2*1,7+1*0,965+1,28*2,245) :</p> <p style="margin-left: 20px;">zádveří vstupu do 01;3,5*3 :</p> <p style="margin-left: 20px;">39,84335 39,84335</p>						
39	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	79,60000	62,60	4 982,96
<p style="margin-left: 20px;">39,8*2 :</p>						

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		79,6		79,60000		
40	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,96500	82,60	79,71
		dlažby;(1*0,965) :				
		0,965		0,96500		
41	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-8,62165	47,80	-412,11
		Odpočet z VV: : -22,5-25,0		-47,50000		
		nový VV - Adéla :				
		dlažby;(3,5*2,445+2,465*1,87+1,87*0,9+1,2*1,7+1,28*2,245):				
		mc 01dlažba;2,77*3,11 :				
		zádveř vstupu do 01;3,5*3 :				
		38,87835		38,87835		
42	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,60000	192,00	307,20
43	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,04000	131,40	662,26
		2,4*2,1 :				
		5,04		5,04000		
44	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,60000	213,30	2 047,68
		6*0,8*2 :				
		9,6		9,60000		
45	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,36000	820,80	2 757,89
		mc04 chodba;0,5*1*2,1 :				
		mc01;0,55*2,1*1*2 :				
		3,36		3,36000		
46	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	3,50000	138,00	483,00
		mc01;3,5 :				
		3,5		3,50000		
47	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	7,00000	227,00	1 589,00
		mc01;3,5*2 :				
		7		7,00000		
48	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	4,20000	328,00	1 377,60
		mc03;2,1*2 :				
		4,2		4,20000		
49	973031826	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm	m	12,60000	454,00	5 720,40
		mc 01;2,1*2*3 :				
		12,6		12,60000		
50	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	146,34000	51,80	7 580,41
		Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :				
		01 restaurace Adéla :		63,35000		
		5,5*2+3,5*2+18,0+2,0+11,2+4,6+1,7+3,0+4,85				
		02 stávající salonek : 6,1+3,3+3,19+3,3*2		19,19000		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	4	SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřirazený díl				1 095,40
1	Pol__0001	Montážní práce a služby celkem		0,00000	0,00	0,00
2	Pol__0002	PPV 1% obor 001-025	soubor	1,00000	180,10	180,10
3	Pol__0003	PPV 6% mimo oboru 001-025	soubor	1,00000	915,30	915,30
Díl: 20		Dodávka elektronického systému				13 240,00
4	103	Sběrníkový rozšiřující modul 8 zón	ks	1,00000	3 080,00	3 080,00
5	104	Kovový kryt s ochranným kontaktem	ks	1,00000	400,00	400,00
6	105	Ovládací a programovací klávesnice LCD.	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
7	106	Digitální PIR detektor	ks	5,00000	1 120,00	5 600,00
8	109	Vnitřní siréna	ks	1,00000	660,00	660,00
Díl: 21		Montáž elektronického systému				6 430,00
9	202	Montáž koncentrátoru se zapojením	ks	1,00000	660,00	660,00
10	220711118	Montáž klávesnice	ks	1,00000	400,00	400,00
11	206	Montáž detektoru na zeď či strop	ks	5,00000	290,00	1 450,00
12	207	Montáž sirény vnitřní	ks	1,00000	220,00	220,00
13	208	Programové nastavení EZS	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00
Díl: 22		Dodávka instalačního materiálu				3 799,50
14	301	Elektroinstalační úložný materiál	m	90,00000	23,00	2 070,00
15	302	Krabice univerzální s víčkem - protahovací	ks	5,00000	6,50	32,50
16	303	Krabice odbočná 125mm	ks	1,00000	77,00	77,00
17	304	Vodič černý protahovací CY 1	m	120,00000	3,50	420,00
18	305	Pomocný podružný materiál (přichytky, sádra...)	spr	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 23		Montáž instalačního materiálu				7 655,00
19	222261661	Značení trasy vedení	m	120,00000	1,50	180,00
20	402	Instalace trubek vč. sekání	m	60,00000	38,00	2 280,00
21	403	Instalace krabice univerzální pod omítku	ks	1,00000	40,00	40,00
22	404	Instalace krabice odbočná	ks	5,00000	55,00	275,00
23	405	Průchod zdívkou do 30cm	ks	4,00000	70,00	280,00
24	406	Zatažení vodiče CY do trubek	m	120,00000	5,00	600,00
25	407	Protipožární utěsnění průstupů	spr	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 24		Dodávka kabelových rozvodů				970,00
26	501	Kabel pro připojení čidel	m	100,00000	7,00	700,00
27	502	Datový kabel s krouceným párem stíněný	m	30,00000	9,00	270,00
Díl: 25		Montáž kabelových rozvodů				-4 340,00
28	602	Protážení kabelu k EZS	m	130,00000	9,00	1 170,00
29	100a	Bezdrátový OK hlásič	ks	-1,00000	6 720,00	-6 720,00
30	101a	Optický kouřový hlásič	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
31	108	Skříňový reproduktor na stěnu EVAC	ks	-1,00000	1 120,00	-1 120,00
32	109	Stropní reproduktor podhledový EVAC	ks	1,00000	650,00	650,00
33	106a	Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejně jako EI, hygien. prostory	ks	-3,00000	190,00	-570,00
34	106b	Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, do podlah. Kr.,hygien. prostory	ks	5,00000	190,00	950,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		03 nový salonek : 3,5*3+6,5+1,0+7,1+3,3*2		31,70000		
		04 chodba : 3,5*3+(0,6+4,5+5,7)*2		32,10000		
51	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	7,00000	86,50	605,50

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : 3,5*2

7,00000

52	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,00000	63,81	0,00
----	-----------	--	----	---------	-------	------

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) : 0

53	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	33,40000	68,31	2 281,55
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

mc01;6,8*2 :

10 :

mc04;2*(1+0,5+1,1+0,6+1,2+0,5) :

33,4

33,40000

Díl: 05	099: Přesun hmot HSV					-14 306,83
----------------	-----------------------------	--	--	--	--	-------------------

54	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	13,28170	374,40	4 972,67
55	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	-15,32807	33,19	-508,74
56	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-15,32807	421,20	-6 456,18
57	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	-15,32807	650,00	-9 963,25
58	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-15,32807	72,00	-1 103,62
59	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-306,56146	4,07	-1 247,71

Díl: 06	711: Izolace proti vodě a vlhkosti					4 509,01
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

60	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	13,90000	15,00	208,50
61	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	13,90000	120,00	1 668,00
62	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00556	42 000,00	233,52

13,9*0,0004 :

0,00556

0,00556

63	6283228200	Pás těžký asfaltovaný HYDROBIT V 60 S 35	m2	17,37500	130,00	2 258,75
----	------------	--	----	----------	--------	----------

13,9*1,25 :

17,375

17,37500

64	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	43,68770	3,21	140,24
----	-----------	---	---	----------	------	--------

Díl: 07	713: Izolace tepelné					7 391,56
----------------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

65	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	13,90000	17,80	247,42
66	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	15,70000	13,30	208,81

2,7+2,7+2,7+2*2+1,8*2 :

15,7

15,70000

67	713291331	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií	m2	13,90000	56,00	778,40
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová odděľující tepelnou izolací tl 0,6mm <i>13,9*1,3 : 18,07</i>	m2	18,07000	45,50	822,19
69	2837585800	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 140 mm <i>13,9*1,05 : 14,595</i>	m2	14,59500	341,60	4 985,65
70	5903068100	pásek okrajový Ethafoam š. 100 tl. 5 mm <i>15,7*1,05 : 16,485</i>	m	16,48500	12,60	207,71
71	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	72,50180	1,95	141,38
Díl: 08		763: Konstrukce montované				412 495,61
72	59030570	Podhled kazetový , hrana A, tl. 10 mm, 600 x 600 mm <i>Odpočet z VV : -50,169</i>	m2	-50,16900	490,00	-24 582,81
73	76301	Dodávka a montáž akustický podhled z děrovaných desek rozptýlené děrování-hvězdné nebo POUZE D+M SKD PODHLEDU, BEZ M+D HVĚZDNÉHO NEBE <i>193,7+39,5+47,5+24,5 : 305,2</i>	m2	305,20000	1 386,00	423 007,20
74	76302	Dodávka a montáž lišta pro posuvné japonské stěny a závěsy v SDK podhledu NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE <i>dodávka a montáž lišty pro posuvné stěny a závěsy není součástí dodávky zhotovitele : 6+6,4+6,17+1,9+3,7+2,1 : 0</i>	m	0,00000	0,00	0,00
75	76303	Dodávka a montáž čelo sníženého podhledu o 80mm hrana ukončena lištou <i>m.č. 01 : 2,745 m.č. 04 : 2,719+2,58</i>	m	8,04400	916,00	7 368,30
76	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché <i>Odpočet z VV : -25,0 nový VV - Adéla : sdk;5,5*5,5+3,11*2,77 : 38,8647</i>	m2	13,86470	38,00	526,86
77	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném <i>demontáž podhledu SDK je oceněna v SOD, není součástí této nabídky :</i>	m2	0,00000	0,00	0,00
78	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	4 063,19550	1,52	6 176,06
Díl: 09		766: Konstrukce truhlářské				-15 981,46
79	76601	Dodávka a montáž masivní obklad schodiště nový salónek mč 03 včetně povrchových úprav NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE <i>V nové PD budou schodišťové stupně obloženy vinile. masivní obklad schodiště není součástí této nabídky :</i>	ks	0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	76602	Dodávka a montáž masivní obklad schodiště nový chodba mč 04 včetně povrchových úprav NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	ks	0,00000	0,00	0,00

V nové PD budou schodišťové stupně obloženy vinile.
masivní obklad schodiště není součástí této nabídky :

81	766046	Dodávka a montáž vyrovnávací stupně dřevěné-schodiště - místnost číslo E.1.09 / včetně povrchových úprav	ks	-2,00000	8 000,00	-16 000,00
----	--------	--	----	----------	----------	------------

Odpočet z VV: : -2,0 -2,00000

82	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,00000	21,50	150,50
83	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,00000	38,80	38,80
84	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-158,10700	1,08	-170,76

Díl: 10 767: Konstrukce zámečnické 33 958,64

85	76701	Dodávka a montáž koberecová čistící zóna vstup SHATWELL černá	m2	4,65000	1 486,00	6 909,90
----	-------	---	----	---------	----------	----------

vstup;4,65 :

4,65 4,65000

86	76702	Dodávka a montáž koberecová čistící zóna zádveří CLEANWELL černý	m2	10,36000	2 304,00	23 869,44
----	-------	--	----	----------	----------	-----------

zádveří;2,8*3,7 :

10,36 10,36000

87	76703	Dodávka a montáž ukončující lišty	m	5,10000	506,30	2 582,13
----	-------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

ve vstupu není s lištu počítáno :

ukončení části vnitřní rohože : 2,30+2,80 5,10000

88	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	333,61470	1,79	597,17
----	-----------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 11 771: Podlahy z dlaždic 0,00

89	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
----	-----------	---	----	---------	------	------

V nové PD bude ve vstupu stávající dlažba. nová keramická dlažba není součástí této nabídky : 0

90	771121011	Nátěr penetrační na podlahu NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
----	-----------	---	----	---------	------	------

V nové PD bude ve vstupu stávající dlažba. nová keramická dlažba není součástí této nabídky : 0

91	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
----	-----------	---	----	---------	------	------

V nové PD bude ve vstupu stávající dlažba. nová keramická dlažba není součástí této nabídky : 0

92	771414112	Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m	0,00000	0,00	0,00
----	-----------	---	---	---------	------	------

V nové PD bude ve vstupu stávající dlažba. nová keramická dlažba není součástí této nabídky : 0

93	771474112	Montáž soklí z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m	0,00000	0,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	------	------

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
V nové PD bude ve vstupu stávající dlažba. nová keramická dlažba není součástí této nabídky : 0						
94	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
V nové PD bude ve vstupu stávající dlažba. nová keramická dlažba není součástí této nabídky : 0						
95	77101	Dodávka keramická dlažba NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
V nové PD bude ve vstupu stávající dlažba. nová keramická dlažba není součástí této nabídky :						
96	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	%	0,00000	0,00	0,00
Díl: 12		775: Podlahy skládané				2 262,73
97	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	22,90000	9,27	212,28
				<u>22,90000</u>		
6,4+5+7+4,5						
98	775413310	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m	0,00000	0,00	0,00
Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha nahrazena podlahou z Vinilu. Plovoucí podlaha není součástí této nabídky : 0						
99	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevňované vruty včetně dodávky NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m	0,00000	0,00	0,00
Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha nahrazena podlahou z Vinilu. Plovoucí podlaha není součástí této nabídky : 0						
100	775541111	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š délce do 150 mm NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha nahrazena podlahou z Vinilu. Plovoucí podlaha není součástí této nabídky : 0						
101	775541811	Demontáž podlah plovoucích laminátových lepených do suti včetně podložky	m2	30,25000	67,50	2 041,88
5,5*5,5				<u>30,25000</u>		
102	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha nahrazena podlahou z Vinilu. Plovoucí podlaha není součástí této nabídky : 0						
103	77501	Dodávka plovoucí podlaha NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha nahrazena podlahou z Vinilu. Plovoucí podlaha není součástí této nabídky : 0						
104	77502	Dodávka podložka pod plovoucí podlahy NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<p style="color: blue; font-size: small;">Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha nahrazena podlahou z Vinilu. Plovoucí podlaha není součástí této nabídky : 0</p>						
105	77503	Dodávka soklík včetně povrch.úprav NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m	0,00000	0,00	0,00
<p style="color: blue; font-size: small;">Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha nahrazena podlahou z Vinilu. Plovoucí podlaha není součástí této nabídky : 0</p>						
106	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	22,54160	0,38	8,57
Díl: 13		776: Podlahy povlakové				98 514,86
107	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením - skladba S14 viz výpis skladeb	m2	-236,50000	49,20	-11 635,80
				-236,50000		
108	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	245,60700	49,20	12 083,86
109	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	305,20000	10,20	3 113,04
110	776111321	Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm	m	7,00000	3,52	24,64
111	776111331	Vysátí schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	7,00000	3,02	21,14
112	776121211	Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm	m	7,00000	23,50	164,50
113	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	379,76000	35,70	13 557,43
				305,20000		
				74,56000		
114	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	379,76000	147,00	55 824,72
				305,20000		
				74,56000		
115	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm - skladba S5,S9,S14 viz výpis skladeb	m2	-309,33000	284,00	-87 849,72
				-309,33000		
116	776142111	Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl 3 mm	m	7,00000	107,00	749,00
				7,00000		
117	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	245,60665	52,80	12 968,03
				245,60665		
<p style="color: blue; font-size: small;">193,7+39,5+47,5+24,5 : dlažby:- (3,5*2,445+2,465*1,87+1,87*0,9+1,2*1,7+1*0,965+1,28*2,245) : lamino;-5,5*5,5 : dlažba;-2,77*3,11 : 245,60665</p>						
118	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	-261,55000	67,50	-17 654,63
				-261,55000		
119	776211111	Lepení textilních pásů	m2	-85,15477	131,00	-11 155,27
				-309,33000		
<p style="color: blue; font-size: small;">nový VV - Adéla :</p>						

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		193,7+39,5+47,5+24,5-5,5*5,5-(2,295+1)*2,745 : stěrka;-41,73 : 224,175225		224,17523		
120	776222111	Lepení pásů z PVC lepidlem	m2	76,31000	249,00	19 001,19
		Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha a podlaha ze stěrky epoxidové nahrazena podlahou z Vínilu. : m.č.01 : 31,0+41,73 m.č.03 : 2*0,5*1,0 m.č.04 : 2*0,5*2,58		72,73000 1,00000 2,58000		
121	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	3,00000	21,20	63,60
		nový salónek;1*3 : 3		3,00000		
122	776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice výšky do 200 mm	m	-7,00000	110,00	-770,00
		Odpočet z VV: : -7,0		-7,00000		
123	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-51,10000	9,27	-473,70
		Odpočet z VV: : -150 nový VV - Adéla : 5*4+17,4+7+6,5+3,5+6+2+2+4,5 : 30 : 98,9		-150,00000 98,90000		
124	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-210,29750	89,81	-18 886,82
		Odpočet z VV: : -(47,78+25,05+236,5)*0,75		-231,99750		
		Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha a podlaha ze stěrky epoxidové nahrazena podlahou z Vínilu. : m.č.01 : 21,7		21,70000		
125	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt včetně dodání	m	33,40000	715,00	23 881,00
		4+5+5+3+2,7*2+1+2+1+1,5 : 27,9 4,2+1,3		27,90000 5,50000		
126	776421711	Vložení nařezaných pásek z podlahoviny do lišt	m	110,00000	62,80	6 908,00
127	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	3,00000	55,30	165,90
128	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	115,50000	24,50	2 829,75
		110*1,05 : 115,5		115,50000		
129	77601	Dodávka koberec	m2	258,50000	911,00	235 493,50
		(224+11)*1,1 : 258,5		258,50000		
130	77602	Dodávka vinil podlaha	m2	87,75650	897,00	78 717,58
		Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha a podlaha ze stěrky epoxidové nahrazena podlahou z Vínilu. : m.č.01 : (31,0+41,73)*1,15 m.č.03 : (2*0,5*1,0)*1,15		83,63950 1,15000		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		m.č.04 : (2*0,5*2,58)*1,15		2,96700		
131	77603	Dodávka vinil sokl		23,87000	208,00	4 964,96

Dle dohody s investorem a TDI bude plovoucí podlaha a podlaha ze stěrky epoxidové nahrazena podlahou z Vinilu :

m.č.01 : 21,7*1,1 23,87000

132	77604	Dodávka a montáž schodišťová hrana pro vinil	m	8,59200	935,00	8 033,52
		m.č.03 : 2*1,0*1,20		2,40000		
		m.č.04 : 2*2,58*1,20		6,19200		

133	7762	Dodávka zátěžový koberec tl.7mm včetně podložky - skladba S5,S9,S14 viz výpis skladeb	m2	-309,33000	750,00	-231 997,50
		Odpočet z VV: : -(47,78+25,05+236,5)		-309,33000		

134	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	981,41920	0,38	372,94
-----	-----------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 14		777: Podlahy lité				0,00
----------------	--	--------------------------	--	--	--	-------------

135	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
-----	-----------	---	----	---------	------	------

Dle dohody s investorem a TDI bude podlaha ze stěrky epoxidové nahrazena podlahou z Vinilu. Podlaha ze stěrky epoxidové není součástí této nabídky : 0

136	777510041	Podlahy ze stěrky epoxidové NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	m2	0,00000	0,00	0,00
-----	-----------	---	----	---------	------	------

Dle dohody s investorem a TDI bude podlaha ze stěrky epoxidové nahrazena podlahou z Vinilu. Podlaha ze stěrky epoxidové není součástí této nabídky : 0

137	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	0,00000	0,00	0,00
-----	-----------	--	---	---------	------	------

Díl: 15		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				34 367,05
----------------	--	---	--	--	--	------------------

138	07	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,00000	34 367,05	34 367,05
-----	----	-----------------------------	---	---------	-----------	-----------

Díl: 784		Malby				1 522,06
-----------------	--	--------------	--	--	--	-----------------

139	784181001	Jednónásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,34840	12,10	246,22
-----	-----------	---	----	----------	-------	--------

Odpočet z VV: : -(7*2+6,8*2+21,0*2+13*2) -95,60000
-2*3,3 -6,60000

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : 3,3*(0,85+0,5+2,8+0,4+6,1+3,6+6,6)-2,5*(1,95+5,6+6,2) 34,43000

0,15*(1,95+2,5*2)+0,25*(5,6+2,5*2)+0,21*(6,2+2,5*2) 6,04450

02 stávající salonek : 3,3*(1,3+6,45)-2,5*4,5+0,27*(2,5*2+4,5) 16,89000

03 nový salonek : 3,3*(4,275+3,985+4,0)-2,4*(1,7+1,03+1,065+1,04+1,68) 24,82200

0,25*(2,4*2+1,7+1,03)+0,2*(2,4*2+1,065)+0,22*(1,04+1,68) 3,65390

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	1	ARC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

04 chodba : $3,3*(5,15+2,16+5,65)-1,8*2,0-0,9*2,0-0,3*2,2$ 36,70800

140	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,34840	62,70	1 275,84
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Odpočet z VV: : $-(7*2+6,8*2+21,0*2+13*2)$ -95,60000

-2*3,3 -6,60000

Dle dohody s investorem a TDI bude změna úprav vnitřních povrchů (příloha č.2) :

01 restaurace Adéla : $3,3*(0,85+0,5+2,8+0,4+6,1+3,6+6,6)-2,5*(1,95+5,6+6,2)$ 34,43000

$0,15*(1,95+2,5*2)+0,25*(5,6+2,5*2)+0,21*(6,2+2,5*2)$ 6,04450

02 stávající salonek : $3,3*(1,3+6,45)-2,5*4,5+0,27*(2,5*2+4,5)$ 16,89000

03 nový salonek : $3,3*(4,275+3,985+4,0)-2,4*(1,7+1,03+1,065+1,04+1,68)$ 24,82200

$0,25*(2,4*2+1,7+1,03)+0,2*(2,4*2+1,065)+0,22*(1,04+1,68)$ 3,65390

04 chodba : $3,3*(5,15+2,16+5,65)-1,8*2,0-0,9*2,0-0,3*2,2$ 36,70800

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	10 897,89			
1	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	5,00000	334,00	1 670,00
2	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	4,00000	469,00	1 876,00
3	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,00000	431,00	6 465,00
4	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,00000	56,00	560,00
5	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,00000	16,00	320,00
6	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,01400	492,00	6,89
Díl: 722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod	21 757,09			
7	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,00000	289,00	2 312,00
8	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	18,00000	350,00	6 300,00
9	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	13,00000	296,00	3 848,00
10	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	7,00000	359,00	2 513,00
11	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	8,00000	29,00	232,00
12	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	18,00000	39,00	702,00
13	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	13,00000	49,00	637,00
14	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	7,00000	82,00	574,00
15	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,00000	148,00	1 480,00
16	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	6,00000	162,00	972,00
17	722220153	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	kus	4,00000	184,00	736,00
18	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	46,00000	14,00	644,00
19	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	46,00000	17,00	782,00
20	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,05600	448,00	25,09
Díl: 725		Zdravotecnika - zařizovací předměty	3 009,05			
21	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,00000	295,00	1 770,00
22	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	4,00000	186,00	744,00
23	725980122	Dvířka 15/20	kus	2,00000	246,00	492,00
24	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,00600	509,00	3,05
Díl: OST		Ostatní	7 920,00			
25	OST-R1	Napojení na stávající ležatou kanalizaci	ks	2,00000	3 960,00	7 920,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	3	EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 16		1. Elektroinstalace	534 292,22			
1	1	Vodič CY4 žl.zel. Včetně svorek	m	380,00000	32,83	12 475,40
2	2R	Vodič CY6 žl.zel. Včetně svorek	m	140,00000	36,18	5 065,20
3	3	Kabel CYKY 4x35	m	25,00000	570,00	14 250,00
4	4	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	1 350,00000	40,63	54 850,50
5	5	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	1 040,00000	46,98	48 859,20
6	6	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	890,00000	49,13	43 725,70
7	7	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	60,00000	171,00	10 260,00
8	8	Kabel H07RN-F 5x4	m	30,00000	81,31	2 439,30
9	9	Trubka tuhá PVC ø20, bezhalogenová, včetně přichytek	m	240,00000	42,91	10 298,40
10	10	Trubka tuhá PVC ø25, bezhalogenová, včetně přichytek	m	330,00000	45,09	14 879,70
11	11	Trubka tuhá PVC ø40, bezhalogenová, včetně přichytek	m	100,00000	52,24	5 224,00
12	12	Trubka ohebná PVC ø20, bezhalogenová, vysoká pevnost	m	40,00000	29,44	1 177,60
13	13	Trubka ohebná PVC ø25, bezhalogenová, vysoká pevnost	m	60,00000	31,22	1 873,20
14	14	Trubka ohebná PVC ø40, bezhalogenová, vysoká pevnost	m	40,00000	37,53	1 501,20
15	15	MARS žlab 125/100 včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a příslušenství	m	80,00000	503,23	40 258,40
16	16	Krabice přístrojová KP68	ks	57,00000	68,91	3 927,87
17	17	Krabice rozvodná KR 68	ks	25,00000	73,00	1 825,00
18	18	Krabice rozvodná KR 97	ks	5,00000	84,07	420,35
19	19	Krabice do vlhka ACIDUR	ks	10,00000	112,54	1 125,40
20	20	Krabice KO 68	ks	25,00000	69,52	1 738,00
21	21	Řídicí jednotka controler - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTEL	ks	0,00000	0,00	0,00
22	22	Přeprogramování ústředěn osvětlení - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTEL	hod	0,00000	0,00	0,00
23	23	Vypínač vačkový 3f 25A/400V	ks	2,00000	492,94	985,88
24	24	Tlačítko stmívatelné, regulovatelné, IP20 - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTEL	ks	0,00000	0,00	0,00
25	25	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	45,00000	180,50	8 122,50
26	26	Dvoj zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	3,00000	371,03	1 113,09
27	27	Podlahový krabice (2x230V+1x230V s 3stupněm přep ochrany + rezerva pro 2xRJ45)	ks	3,00000	6 061,00	18 183,00
28	28	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	10,00000	55,55	555,50
29	29	Svorka hl. pospojování	ks	1,00000	590,00	590,00
30	30	Rozvaděč KR-V dle schéma	ks	1,00000	179 364,00	179 364,00
31	31	Rozvaděč ovládání osvětlení – 8x tlačítko stmívatelné - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTEL	ks	1,00000	0,00	0,00
32	32	Doplnění rozvaděče RH	ks	1,00000	18 576,00	18 576,00
33	33	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS	m2	2,00000	2 395,00	4 790,00
34	Pol_0034	Podružný materiál, PPV - 8%	%	1,00000	25 837,83	25 837,83
Díl: 17		2. Svítidla	0,00			

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	25	Restaurace Adéla
R:	3	EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	34	A1 – svítidlo 54W, ML-LG/UD 54WR8K3, 3000K, IP20, stmívatelné, IK07, 4970lm, 1156x60x144 včetně závěsů a příslušenství - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTIDEL	ks	21,00000	0,00	0,00
36	35	A2 – svítidlo 108W, ML-LG/UD 108R8K3, 3000K, IP20, stmívatelné, IK07, 9940lm, 2299x60x144 včetně závěsů a příslušenství - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTIDEL	ks	27,00000	0,00	0,00
37	36	A3 – svítidlo 162W, ML-LG/UD 162WR8K3, 3000K, IP20, stmívatelné, IK07, 14910lm, 3442x60x144 včetně závěsů a příslušenství - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTIDEL	ks	27,00000	0,00	0,00
38	37	NO – SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ/PŘISAZENÉ 3W/1HOD, VČETNĚ ZDROJE A PIKTOGRAMU - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTIDEL	ks	11,00000	0,00	0,00
39	Pol__0039	Podružný materiál, PPV - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTIDEL	0,08	0,00000	0,00	0,00
Díl: 18		3. HZS				98 250,00
40	38	Demontáže stáv. instalace	hod	50,00000	250,00	12 500,00
41	39	Napojení na stávající rozvody, úprava rozvodů	hod	10,00000	300,00	3 000,00
42	40	Koordinace profesí VZT, ZI, ÚT	hod	15,00000	300,00	4 500,00
43	41	Koordinace profesí SLP	hod	20,00000	300,00	6 000,00
44	42	Identifikace stávajících rozvodů a rozvaděčů	hod	15,00000	300,00	4 500,00
45	43	Zajištění stávajících kabelů které zůstavenou i v průběhu stavby funkční, napojení ze stáv. rozvaděče pro areál	hod	10,00000	300,00	3 000,00
46	44	Stanovisku TIČR včetně protokolů - NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU INVESTORA STANOVISKO TIČR ZRUŠENO PRO RESTAURACI ADÉLA NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	hod	0,00000	0,00	0,00
47	45	Demontáž stávajícího rozvaděče R03/K	hod	10,00000	250,00	2 500,00
48	46	Demontáž stávajícího rozvaděče RK-V	hod	10,00000	250,00	2 500,00
49	47	Demontáž stávajícího rozvaděče ovládání VzT	hod	10,00000	250,00	2 500,00
50	48	Autorizované měření osvětlení včetně protokolu - NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY, DODÁVKA SVÍTIDEL	hod	0,00000	0,00	0,00
51	49	Stavební přípomoci (řezání, vrtání, sekání, dřážkování)	hod	25,00000	250,00	6 250,00
52	50	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	hod	20,00000	250,00	5 000,00
53	51	Doprava a mimostaveništní přesuny	hod	30,00000	250,00	7 500,00
54	52	Jiné úkony a práce nespecifikované projektem	hod	20,00000	300,00	6 000,00
55	53	Výrobní projektová dokumentace - NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU INVESTORA NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZHOTOVITELE	hod	0,00000	0,00	0,00
56	54	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	20,00000	500,00	10 000,00
57	55	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	45,00000	500,00	22 500,00

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27

DOPLNĚNÍ EI V POKOJÍCH SEKCE E, SP-E

Popis změny:

Změny EI v pokojích a kuchyni a chodby. V rozpočtu nejsou místnosti u 2.33 sociál v této oblasti.(vyznačeno zeleně v příloze) Dále nejsou žlaby k rozvodům na střeše k chladícím jednotkám.

Zdůvodnění změn:

Změny EI dle dohody bude každá sekce samostatně každé podlaží samostatně. Okruhy osvětlení chodeb ovládání z recepcce, 100%, svítí 1/3 , svítí 2/3.Samostatně led pásy nad dveřmi do místností na časový spínač. Z toho vyplývají další úpravy viz příloha zápis.

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
- Vypracováním změny projektu
- Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- Zápisem z KD
- Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- Odečtem položky rozpočtu
- Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- Bez změny
- Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- Bez vlivu na cenu
- Změna ceny díla: *přípočet 967.813,75 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.18 ze dne 1.11.2019
- 3) Zápis z jednání o kompletnosti a doplnění EI
- 4) Podklad xls. pro určení 8% podružného materiálu

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27

DOPLNĚNÍ EI V POKOJÍCH SEKCE E, SP-E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXXXXXX

Investor:

Datum:

Podpis:
XXXXXXXXXXXXXXXX

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- Dodatek ke smlouvě:
 Podklad k dodatku ke smlouvě
 Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

ZL 27 Doplnění EI - Kuchyně a pokoje

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	967 813,75
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	967 813,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH **21 %** **967 813,75 CZK**

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH 967 813,75 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
27	Doplnění EI - Kuchyně a pokoje	0,00	967 813,75		967 813,75	100
27.E - Chodby	Sekce E Chodby	0,00	601 961,09		601 961,09	62

27.E - Kuchyně	Kuchyně a chodby	0,00	28 969,64	28 969,64	3
27.E - Sekce E	Sekce E dodatek	0,00	336 883,02	336 883,02	35
Celkem za stavbu				967 813,75	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Elektroinstalace	HSV			896 999,11	93
3	Atypický pokoj 120,228,229,230	HSV			1 905,47	0
3	HZS	HSV			45 000,00	5
4	Jednolůžkové pokoje 143,144,145,146,147,148,149,128, 130,132,134,136,138,140,142,219	HSV			0,00	0
5	Dvoulůžkové pokoje 129,131,133,135,137,139,141,119,121, 122,123,124,225,224,223,222,221, 220,21	HSV			11 909,17	1
6	HZS	HSV			12 000,00	1
Cena celkem					967 813,75	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	27	Doplnění EI - Kuchyně a pokoje
R:	27.E - Chodby	Sekce E Chodby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektroinstalace	576 146,45			
1	Pol__7	Kabel CXKH-R-O 3x1,5 B2ca s1 d0	m	-750,00000	40,63	-30 472,50
2	Pol__9	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	40,00000	46,98	1 879,20
3	Pol__23	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	750,00000	49,13	36 847,50
4	Pol__200	Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0	m	450,00000	165,00	74 250,00
5	Pol__220	Doplnit 5x3/32A do RK	ks	1,00000	6 120,00	6 120,00
6	Pol__252	Krabice 310x240x60 , pod lamino objekt A+C	ks	91,00000	396,00	36 036,00
7	Pol__265	Soumrakové čidlo	ks	1,00000	2 376,00	2 376,00
8	Pol__221	Rozvaděč R03/06 úprava a doplnění dle schéma včetně požární odolnosti EI30DP1 Sm	ks	1,00000	226 434,00	226 434,00
9	Pol__38	Rozvaděč R03/08 dle schéma	ks	-1,00000	103 104,50	-103 104,50
10	Pol__38a	Rozvaděč R03/08 dle schématu - úprava původního	ks	1,00000	150 644,00	150 644,00
11	Pol__39	Rozvaděč R03/09 dle schéma	ks	-1,00000	122 169,35	-122 169,35
12	Pol__39a	Rozvaděč R03/09 dle schéma - úprava původního	ks	1,00000	180 536,20	180 536,20
13	Pol__40	Rozvaděč R03/10 dle schéma	ks	-1,00000	147 010,65	-147 010,65
14	Pol__40a	Rozvaděč R03/10 dle schéma - úprava původního	ks	1,00000	224 152,50	224 152,50
15	Pol__41	Rozvaděč R03/11 dle schéma	ks	-1,00000	61 078,75	-61 078,75
16	Pol__41a	Rozvaděč R03/11 dle schéma již ve výrobě nelze zrušit	ks	1,00000	60 070,40	60 070,40
17	Pol__94	Podružný materiál, PPV	Kč	1,00000	40 636,40	40 636,40
Díl: 3		Atypický pokoj 120,228,229,230	1 905,47			
18	Pol__52	Krabice přístrojová KP68	ks	4,00000	68,91	275,64
19	Pol__59	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-4,00000	381,80	-1 527,20
20	Pol__59	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	8,00000	381,80	3 054,40
21	Pol__72	Podružný materiál, PPV	Kč	1,00000	102,63	102,63
Díl: 4		Jednolůžkové pokoje 143,144,145,146,147,148,149, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 219	0,00			
22	Pol__75	Krabice přístrojová KP68	ks	0,00000	68,91	0,00
23	Pol__81	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	16,00000	381,80	6 108,80
24	Pol__81	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-16,00000	381,80	-6 108,80
25	Pol__94	Podružný materiál, PPV	Kč	1,00000	0,00	0,00
Díl: 5		Dvoulůžkové pokoje 129,131,133,135,137,139,141,119,121,122,12 3,124, 225, 224, 223, 222, 221, 220, 21	11 909,17			
26	Pol__105	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	50,00000	381,80	19 090,00
27	Pol__105	Vypínač 1pol. Se signálkou, IP20, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	-25,00000	381,80	-9 545,00
28	Pol__96	Krabice přístrojová KP68	ks	25,00000	68,91	1 722,75
29	Pol__119	Podružný materiál, PPV	Kč	1,00000	641,42	641,42
Díl: 6		HZS	12 000,00			
30	Pol__125	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	20,00000	500,00	10 000,00
31	Pol__270	Nové připojení stávajícího rozvaděče R-Terasa	hod	4,00000	500,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	27	Doplnění EI - Kuchyně a pokoje
R:	27.E - Kuchyně Kuchyně a chodby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektroinstalace				12 969,64
1	Pol__7	Kabel CYKY 3Jx1,5 - odpočet chodba 1NP	m	-181,00000	34,40	-6 226,40
2	Pol__7a	Kabel CYKY 3Jx1,5 - nová čidla na chodby	m	140,00000	34,40	4 816,00
3	Pol__9	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	130,00000	40,32	5 241,60
4	Pol_450	Pohybové čidlo	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00
5	Pol__75	Infrapasivní čidlo	ks	5,00000	781,10	3 905,50
6	Pol__94	Podružný materiál, PPV	Kč	1,00000	732,94	732,94
Díl: 3		HZS				16 000,00
7	Pol_222	Koordinace s projektem Adéla - rozvody	hod	20,00000	300,00	6 000,00
8	Pol_223	Koordinace rozvodů	hod	10,00000	300,00	3 000,00
9	Pol__112	Stavební přípomoci (řezání, vrtání, sekání, dřážkování)	hod	20,00000	250,00	5 000,00
10	Pol__119	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	4,00000	500,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	27	Doplnění EI - Kuchyně a pokoje
R:	27.E - Sekce E Sekce E dodatek	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektroinstalace	307 883,02			
1	Pol__1	Vodič CY4 žl.zel.	m	40,00000	32,83	1 313,20
2	Pol__2	Vodič CY6 žl.zel.	m	100,00000	36,18	3 618,00
3	Pol__3	Vodič CY10 žl.zel.	m	30,00000	44,04	1 321,20
4	Pol__7	Kabel CXKH-R-O 3x1,5 B2ca s1 d0	m	220,00000	40,63	8 938,60
5	Pol__8	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	320,00000	40,63	13 001,60
6	Pol__9	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	540,00000	46,98	25 369,20
7	Pol__10	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	125,00000	59,44	7 430,00
8	Pol__200	Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0	m	80,00000	165,00	13 200,00
9	Pol__11	Trubka tuhá PVC o20 včetně příchytek	m	90,00000	42,91	3 861,90
10	Pol__12	Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek	m	250,00000	45,09	11 272,50
11	Pol__13	Trubka tuhá PVC o40 včetně příchytek	m	50,00000	52,24	2 612,00
12	Pol__14	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	40,00000	29,44	1 177,60
13	Pol__15	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	60,00000	31,22	1 873,20
14	Pol__16	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	20,00000	37,53	750,60
15	Pol__85	4 – Kabelový žlab drátěný 100/50 vč.příslušenství	m	40,00000	290,53	11 621,20
16	Pol__19	Svítlidlo LED do 50W, IP20, přisazené, mřížka, včetně příslušenství	ks	38,00000	2 388,22	90 752,36
17	Pol__21	NO - SVÍTLIDLO LED 3W/1HOD, VCETNE PIKTOGRAMU	ks	4,00000	994,37	3 977,48
18	Pol__25	Krabice přístrojová KP68	ks	36,00000	68,91	2 480,76
19	Pol__26	Krabice rozvodná KR 68	ks	25,00000	73,00	1 825,00
20	Pol__27	Krabice rozvodná KR 97	ks	10,00000	84,07	840,70
21	Pol__28	Krabice do vlhka ACIDUR	ks	15,00000	112,54	1 688,10
22	Pol__29	Krabice KO 68	ks	10,00000	69,52	695,20
23	Pol__30	spínač č.1, bílý, IP20	ks	6,00000	177,28	1 063,68
24	Pol__58	spínač č.5, bílý, IP20 včetně rámečků	ks	8,00000	205,70	1 645,60
25	Pol__260	Podružná ekvipotenciální přípojnice kr. 200x150 p.om. včetně přípojnice PE a PA	ks	3,00000	580,00	1 740,00
26	Pol__33	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	30,00000	180,50	5 415,00
27	Pol__78	Zásuvka dvojitá 230V/16A, nadstandardní typ, kovové tělo, bílá barva, včetně rámečku	ks	40,00000	371,03	14 841,20
28	Pol__34	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	20,00000	55,55	1 111,00
29	Pol__81	Svorka hl. pospojování	ks	2,00000	590,00	1 180,00
30	Pol__261	Rozvaděč R03-11 dle schéma dle dohody s investorem a TDI byl tento rozvaděč odstraněn, již je obsažen v sekci E chodby	ks	0,00000	60 150,00	0,00
31	Pol__262	Rozvaděč R228 dle schéma	ks	1,00000	53 530,00	53 530,00
32	Pol__93	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS	m2	1,00000	2 395,00	2 395,00
33	Pol__43	Podružný materiál, PPV	Kč	1,00000	15 341,14	15 341,14
Díl: 3		HZS	29 000,00			
34	Pol__105	Koordinace profesí SLP	hod	10,00000	300,00	3 000,00
35	Pol__102	Demontáže stáv el. instalace	hod	10,00000	250,00	2 500,00
36	Pol__112	Stavební připomoci (řezání, vrtání, sekání, dřážkování)	hod	30,00000	250,00	7 500,00
37	Pol__113	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	hod	10,00000	250,00	2 500,00
38	Pol__114	Doprava a mimostaveništní přesuny	hod	10,00000	250,00	2 500,00
39	Pol__117	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	2,00000	500,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	27	Doplnění EI - Kuchyně a pokoje
R:	27.E - Sekce E Sekce E dodatek	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	Pol__119	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	20,00000	500,00	10 000,00